
FEIN.CZ

INOVACE  |   ZKUŠENOSTI UŽIVATELŮ  |   SKVĚLÉ NABÍDKY

FEIN
ProFACTS

PROGRAM 
 AKUMULÁTOROVÉHO 
 NÁŘADÍ FEIN

1. 1.–30. 4. 2025

AKCE OD 1. 1. 2025

VÝROBKY ZDARMA PŘI 
 NÁKUPU AKUMULÁ-
TOROVÝCH STROJŮ

OD 1. 1. 2025NOVINKA

F-IRON JIG 26 AS

5.433,00 CZK* 

ZDARMA

AKCE OD 1. 1. 2025



OBSAH

O 42 % DELŠÍ  
ŽIVOTNOST:
PŘÍMOČARÁ 
PILA F-IRON JIG 26 AS.

Více o F-IRON Cut 
26 AS počínaje 
stranou 4.

O 42 % DELŠÍ ŽIVOTNOST S NOVOU PŘÍMOČAROU PILOU 
F-IRON JIG 26 AS. 
Řeže a řeže a řeže: O 42 % delší životnost díky extrémně robustní koncepci stroje 
a vyšší kvalitě v porovnání se srovnatelnými konkurenčními přímočarými pilami.* 
F-IRON Jig 26 AS je naše nejnovější pila se systémem AMPShare. Ergonomická 
 konstrukce a 4stupňový předkmit zajišťují vyšší efektivitu při opracování různých 
materiálů různé tloušťky.

NYNÍ PRO VŠECHNY: PROGRAM AKUMULÁTOROVÉHO 
 NÁŘADÍ FEIN.
Sortiment akumulátorového nářadí FEIN pozůstávající z vrtaček, šroubováků, 
pil,  jádrových vrtaček, strojů na obrábění plechu a MULTIMASTERU je kompatibilní 
s akumulátory AMPShare a BOSCH Professional 18V od roku výroby 2008. 

ČTYŘI ZA CENU TŘÍ – NAŠE NEJNOVĚJŠÍ AKCE. 
Využijte výhody akce na akumulátorové nářadí FEIN a ušetřete peníze: Zakupte si tři 
akumulátorové výrobky a získejte čtvrtý zdarma. Stačí si vybrat z celého programu 
akumulátorového nářadí FEIN a zúčastnit se.

Více o akci a 
výrobcích počínaje 
stranou 54.

N
O

V
IN

K
Y VÝROBKY ZDARMA PŘI NÁKUPU  

AKUMULÁTOROVÝCH STROJŮ 54

JÁDROVÉ VRTÁNÍ 60

PŘÍSLUŠENSTVÍ S UPÍNÁNÍM  
STARLOCK PRO MULTITOOL 62

VYSAVAČE 64

VERSAMAG 66

A
K

C
E

PŘÍMOČARÁ PILA F-IRON JIG 26 AS 4

PORTFOLIO AKUMULÁTOROVÝCH 
 ŠROUBOVÁKŮ 10

PORTFOLIO AKUMULÁTOROVÝCH BRUSEK 24

PORTFOLIO AKUMULÁTOROVÝCH PIL 28

AKUMULÁTOROVÁ SRÁŽEČKA HRAN 34

AKUMULÁTOROVÁ JÁDROVÁ VRTAČKA 36

PORTFOLIO AKUMULÁTOROVÉHO NÁŘADÍ 
NA OPRACOVÁNÍ PLECHU 40

AKUMULÁTOROVÉ NÁŘADÍ MULTIMASTER 44

DALŠÍ AKUMULÁTOROVÉ VÝROBKY 48

AKUMULÁTORY,  
NABÍJEČKY A ZÁKLADNÍ SADY 50

P
R

O
G

R
A

M
 A

K
U

M
U

L
Á

T
O

R
O

V
É

H
O

  
N

Á
Ř

A
D

Í 
F

E
IN

Více informací o programu 
akumulátorového nářadí 
počínaje stranou 8.

* interní testy.2 3



N O V I N K A

NOVÁ F-IRON 
JIG 26 AS.

Řeže vše. Přesnost a flexibilita.

VÝMĚNA PILOVÉHO LISTU ZA MÉNĚ NEŽ 
3 SEKUNDY.
Rychlá a nekomplikovaná výměna pilového listu pro maximální 
flexibilitu při opracování nejrůznějších materiálů (např. ocel, 
 hliník, plast a dřevo). Automatická aretace pilového listu snižuje 
nebezpečí poranění a umožňuje vyměnit ostré pilové listy, aniž 
byste je museli uchopit prsty a dotknout se horkého povrchu.

OPTIMÁLNĚ VYLADĚNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ.
O ochranu citlivých povrchů se stará základna s vhodným 
 chráničem proti vytrhávání třísek. A díky sacímu adaptéru pro 
odsávač prachu zůstane pracoviště vždy bez prachu a třísek.

4STUPŇOVÝ PŘEDKMIT.
Nastavitelný předkmit pro optimální přizpůsobení 
řezné rychlosti, řezného výkonu a vzhledu řezu 
opracovávaného materiálu: Pro maximální přes-
nost a menší roztřepení. 

POHODLNÁ A ROBUSTNÍ.
Ergonomické ovládání s nízkými vibracemi 
znamená, že delší řezání nepředstavuje 
problém – flexibilní použití díky tyčové 
 rukojeti, například při práci nad hlavou. 

FLEXIBILITA  
A PŘESNOST.
Čisté řezy a výřezy: v každém 
 zakřivení, oblouku a dokonce  
i ve velmi stísněném prostoru.

VOLNÝ VÝHLED.
Vzduch odváděný ventiláto-
rem odstraňuje třísky z řezné 
hrany. A tmavá místa jsou 
 jasně osvětlena LED diodou – 
nad hlavou se světlo automa-
ticky vypne. 

O 42 % DELŠÍ ŽIVOTNOST.
O 42 % delší životnost díky extrémně robustní 
koncepci stroje a vyšší kvalitě v porovnání se 
srovnatelnými konkurenčními přímočarými pilami.

KDO TO 
 NEZNÁ ...

Univerzální stroj má  
na špičkový výkon 
ŘEZAT RŮZNÉ
materiály?

Kvůli poletujícím třískám 
a prachu není práce 
s pilou 
ERGONOMICKÁ  
A BEZPEČNÁ?

Přímočará pila 
SE VELMI RYCHLE  
ROZBIJE?

Výměna pilového listu 
TRVÁ PŘÍLIŠ  
DLOUHO A JE PŘÍLIŠ 
TĚŽKOPÁDNÁ?

ROVNÉ ŘEZY  
V SILNĚJŠÍCH  
A DELŠÍCH  
MATERIÁLECH
představují výzvu?

ŽIVOTNOST V TESTU

O 4
2 %

 delší 

životn
ost

*  testováno bylo  
5 konkurenčních výrobků

Ø
  k

o
n

k
u

-
re

n
čn

íc
h

 
v

ýr
o

b
k

ů
*

FE
IN

 F
-I

R
O

N
 J

ig
 2

6
 A

S

Řezání 
 ocelového 
 plechu

4 5



N O V I N K A N O V I N K A

F-IRON JIG 26 AS
VÝHODY PRO VÁS

ŘEŽE A ŘEŽE A ŘEŽE. 
Robustní koncepce stroje s nenáročnou údržbou 
 zajišťuje delší životnost až o 42 %, než mají konku-
renční výrobky.

VĚTŠÍ BEZPEČNOST PRÁCE.
Rychlé upínání pilových listů bez nářadí a bez nutného 
uchopení díky automatické aretaci pilového listu 
a zacvakávacímu systému. Již není nutné dotýkat se 
horkých a ostrých pilových listů.

ZPRACOVÁNÍ JAKÉHOKOLI MATERIÁLU.
Zpracování nejrůznějších materiálů (kov, dřevo, plast, 
apod.) a profilů, jako jsou kulaté a plné materiály: 
Díky nastavení otáček, předkmitu a velkému výběru 
pilových listů.

PRÁCE PO DELŠÍ DOBU.
Měkčená rukojeť, inteligentní ovládání, osvětlený 
 výhled na řeznou hranu a silný výkon akumulátoru 
pro nepřetržitou práci. Dobře umístěný dotykový 
 vypínač zabraňuje nechtěnému vypnutí stroje.

ÚSPORA ČASU.
Výměna pilového listu bez nářadí za méně něž 
3 sekundy šetří další čas.

ZAJIŠTĚNÍ POŘÁDKU. 
Při zpracování dřeva, sádrokartonu i desek   
z minerálních vláken zůstává pracoviště bez třísek. 

* Nezávazná doporučená cena bez DPH    ** Nezávazná doporučená cena vč. DPH

IDEÁLNÍ PRO PŘÍMOČAROU 
PILU: KVALITNÍ VÝBĚR.  
PRO KAŽDÝ MATERIÁL.

Nové pilové listy.

Co dělá z přímočaré pily univerzální stroj? Především příslušenství, které je sladěné se strojem. Nové 
kvalitní pilové listy firmy FEIN umožňují provádět přesné řezy v nejrůznějších materiálech. Pro dosažení 
optimálního výsledku řezání si pro řezaný materiál vyberte některou z těchto dostupných variant:

+  OCEL 
+ UŠLECHTILÁ OCEL
+  HLINÍK A JINÉ NEŽELEZNÉ KOVY

+  DŘEVO 
+  SPECIÁLNÍ PILOVÉ LISTY

TECHNICKÉ ÚDAJE F-IRON JIG 26 AS

Napětí / rozhraní akumulátoru 18 V AMPShare

Kompatibilita akumulátoru
lithium-iontové /  
lithium- iontové ProCORE

Počet zdvihů 700–3 000 min-1

Upnutí nástroje
T-stopka 
(jednovačková stopka)

Délka zdvihu 26 mm

Ocel do 400 N/mm² 12 mm

Neželezné kovy do 250 N/mm² 24 mm

Dřevo 150 mm

Hmotnost bez akumulátoru 2,1 kg

Délka 250 mm

Šířka 79 mm

Výška 174 mm

Výměna pilového listu bez nářadí ano

LED světlo ano

Nastavení otáček ano, 6 stupňů

Nastavení předkmitu
ano, 3 stupně 
a neutrální poloha

Nastavení zkosení od -45° do +45°

Objednací číslo F-IRON Jig 26 AS 7 13 60 561 00 0

Doporučená cena v CZK*  
Doporučená cena v CZK**

8.454,00  
10.229,34

Objednací číslo 
sady F-IRON Jig 26 AS, 2× 4 Ah

7 13 60 562 00 0

Doporučená cena v CZK*  
Doporučená cena v CZK**

14.474,00   
17.513,54

mm
mm mm

mm
max.

mm
min.

Počet
kusů

 Objednací číslo

Doporučená 
cena v CZK*  
Doporučená 
cena v CZK**

BIM 75 T1.2 MS SC 100-×-8 × 1 75 1,2 3,0 1,0 5 6 35 03 166 01 0 292,00 | 353,32

BIM 63 T1.2 / 1.4 MS SC 90-×-8 × 1 63 1,1–1,4 3,0 1,0 5 6 35 03 167 01 0 287,00 | 347,27

BIM 75T2 MSA SC 100-×-8 × 1 75 2,0 6,0 2,5 5 6 35 03 168 01 0 293,00 | 354,53

BIM 63T1.9/2.2 MS SC 90-×-8 × 1 63 1,9–2,2 6,0 2,5 5 6 35 03 169 01 0 287,00 | 347,27

BIM 75T3 MS SC 100-×-8 × 1,27 75 3,0 15,0 3,0 5 6 35 03 170 01 0 345,00 | 417,45

BIM 180T1.2 MSP SC 200-×-8 × 1,27 180 1,2 180,0 2,0 5 6 35 03 171 01 0 526,00 | 636,46

BIM 75T1.2/2.5 MS SC 100-×-8 × 1 75 1,2–2,5 10,0 1,5 5 6 35 03 172 01 0 304,00 | 367,84

BIM 110T1.0/1.6 MS SC 132-×-8 × 1 110 1,0–1,6 6,0 1,2 5 6 35 03 173 01 0 345,00 | 417,45

BIM 110T2 MSA SC 130-×-8 × 1 110 2,0 6,0 2,5 5 6 35 03 174 01 0 345,00 | 417,45

HM 60T1.1 MSS SC 85-×-8 × 1 54 1,1 3,0 1,5 3 6 35 03 175 01 0 767,00 | 928,07

mm
mm in"

mm
max.

mm
min. Počet

kusů
 Objednací číslo

Doporučená 
cena v CZK*  
Doporučená 
cena v CZK**

CV 75T4 SW SC 100-×-8 × 1,25 75 4,0 50,0 5,0 5 6 35 03 176 01 0 202,00 | 244,42

CV 130T4 SW SC 150-×-8 × 1,25 130 4,0 100,0 5,0 5 6 35 03 177 01 0 262,00 | 317,02

CV 75T4 SW CC 100-×-8 × 1,25 75 4,0 50,0 5,0 5 6 35 03 178 01 0 218,00 | 263,78

CV 75T2.5 SW SC 100-×-8 × 1,45 75 2,5 30,0 3,0 5 6 35 03 179 01 0 242,00 | 292,82

CV 75T2.5/1.4 SW CC 100-×-8 × 1,45 75 2,5–1,4 30,0 4,0 5 6 35 03 180 01 0 281,00 | 340,01

CV 90T3 SW SC 115-×-8 × 1,45 90 3,0 65,0 10,0 5 6 35 03 181 01 0 235,00 | 284,35

CV 95T2.2/3.2 SW CC 115-×-8 × 1,45 95 2,2-3,2/2,5 60,0 3,0 5 6 35 03 182 01 0 324,00 | 392,04

CV 75T2.5 SW SC RV 100-×-8 × 1,45 75 2,5 30,0 3,0 5 6 35 03 183 01 0 241,00 | 291,61

CV 75T1.5 WP SC RV 100-×-8 × 1,45 75 1,5 30,0 3,0 5 6 35 03 184 01 0 244,00 | 295,24

BIM 75T1.5 HW SC RV 100-×-8 × 1,27 75 1,5 30,0 2,0 5 6 35 03 185 01 0 411,00 | 497,31

BIM 110T1.8-2.5 UNI SC 132-×-8 × 1,27 110 1,8–2,5 80,0 3,0 5 6 35 03 186 01 0 425,00 | 514,25

HM 75T4.3 SPDW SC 100-×-8 × 1,25 75 4,3 50,0 5,0 1 6 35 03 187 01 0 399,00 | 482,79

6 7



Jedno rozhraní, mnoho možností: Nyní jsou všechny stroje FEIN kompatibilní 
s akumulátory BOSCH Professional 18 V od roku výroby 2008 a akumulátory AMPShare. 
To znamená: Méně různých akumulátorů a nabíječek – pro lepší přehled a pořádek  
na pracovišti.

PROGRAM 18V AKUMULÁ-
TOROVÉHO NÁŘADÍ FEIN
-MADE FOR METAL.

Kompatibilní s 18V akumulátory AMPShare 
a Bosch Professional.

8 9



SORTIMENT AKUMULÁTOROVÝCH

VRTACÍCH ŠROUBOVÁKŮ
  A       RÁZOVÝCH       UTAHOVÁKŮ

AKUMULÁTOROVÉ VRTACÍ 
ŠROUBOVÁKY A PŘÍKLEPOVÉ 
VRTACÍ ŠROUBOVÁKY.

Univerzální stroje pro vrtání, řezání závitů, 
zahlubování a šroubování do kovu.

AKUMULÁTOROVÉ RÁZOVÉ  
UTAHOVÁKY FEIN.

Kromě šroubových spojů lze příslušenství  
VARIO používat i k řezání vnitřních závitů,  
vrtání a zahlubování.

10 11



4rychlostní akumulátorový vrtací šroubovák (příklepový) FEIN.

DOKONALÁ KONTROLA.
Přídavná teleskopická rukojeť 
o délce až 40 cm umožňuje opti-
mální kontrolu i při vysokých 
 utahovacích momentech. Jedno-
duché nastavení 4 různých délek 
v krocích po 25 mm bez nářadí.

ROZHRANÍ AKUMULÁTORU AMPSHARE.
Kompatibilní s 18V akumulátory Bosch Professional od roku vý-
roby 2008 a s akumulátory AMPShare.

DVOJNÁSOBNÁ RYCHLOST DÍKY 4RYCHLOSTNÍ PŘEVODOVCE.
Až 2krát rychlejší vrtání s vynikajícími výsledky. Díky 4rychlostní celokovové 
převodovce a otáčkám až 4 000 min-1.

ERGONOMICKÁ A BEZPEČNÁ PRÁCE.
Kolmá rukojeť a optimálně vyvážené těžiště 
umožňují práci bez únavy. Dotykový panel s intui-
tivním ovládáním a LED světlo s funkcí tlumení 
zajišťují komfortní práci, kontrola zpětného rázu 
zastaví stroj při zablokování používaného nástroje, 
a tím zvyšuje bezpečnost.

1 STROJ, 13 KUSŮ PŘÍSLUŠENSTVÍ, 
11 ZPŮSOBŮ POUŽITÍ.

Doba vrtání 
Ø 4 mm (ocel 10 mm) 
v sekundách

4rychlostní FEIN ASCM 18-4 QM(P)

4 000 MIN-1 DVAKRÁT RYCHLEJŠÍ!

5 10

2rychlostní konkurenční výrobek

2 000 MIN-1

PROMYŠLENÁ PRÁCE.
11 způsobů použití, 13 kusů příslušenství 
QuickIN, 1 stroj. Rychlovýměnné nástavce 
„FEIN QuickIN“ dokonale vyvinuté pro 
příslušné použití poskytují maximální 
všestrannost při obrábění kovů, pokud jde 
o vrtání, jádrové vrtání, vykružování otvo-
rů, řezání vnitřních závitů a šroubování. 
I na těsných a špatně přístupných místech. 
Širokou nabídku produktů QuickIN najdete 
na straně 18.

TECHNICKÉ ÚDAJE ASCM 18-4 QM AS ASCM 18-4 QMP AS

Napětí akumulátoru / rozhraní 18 V AMPShare

Kompatibilita akumulátoru
lithium-iontové / 

lithium-iontové ProCORE

Motor bezuhlíkový

Převodovka 4rychlostní

Rozhraní příslušenství QuickIN

Volnoběžné otáčky
430/850/2 000/ 

4 000 min-1

Počet příklepů -
6 450 / 12 750 / 30 000 / 

60 000 min-1

Max. utahovací moment 
(tvrdý/měkký)

130 (70/50) Nm

Stupně utahovacího momentu 15 + 1

Upínací rozsah sklíčidla vrtáku 1,5–13 mm

Vruty do dřeva 10 × 400 mm

Ø spirálového vrtáku do oceli 13 mm

Ø korunkového vrtáku v oceli do 
20mm

30 mm

Ø korunkového vrtáku v oceli do 
4mm

80 mm

Ø vrtáku do dřeva 60 mm

Ø vrtáku do kamene - 13 mm

Řezání vnitřních závitů M14

Hmotnost bez akumulátoru 1,30 kg 1,40 kg

Další informace o akumulátorových šroubo-
vácích FEIN a o příslušenství FEIN QuickIN 
najdete na https://fein.com/cs_cz/

VYŠŠÍ PRODUKTIVITA.
Až 3krát rychlejší při vytváření závitu M8 
s předvrtáním díky výměně příslušenství 
QuickIN bez použití nářadí v porovnání 
s výměnou v případě běžného, pevně na-
montovaného sklíčidla vrtáku s upínacími 
čelistmi (~10 vs ~30 s).

12 13



4RYCHLOSTNÍ AKUMULÁTOROVÝ 
VRTACÍ ŠROUBOVÁK (PŘÍKLEPOVÝ) 
PROGRAM ASCM 18 QM(P)

ASCM 18-4 QM AS SADA ASCM 18-4 QM AS 5 Ah

Stručný popis
S bezuhlíkovým motorem a rozhraním QuickIN. Nekompromisní výkon při řezání závitů do velikosti M14 a vrtání s HM vrtacími 
korunkami do průměru 80 mm.

Obsah dodávky

1 sklíčidlo vrtáku QuickIN (120 Nm),  
1 spona na opasek,  
1 box na bity, 1 teleskopická rukojeť,  
1 přenosný plastový kufr (L-BOXX 136)

1 sklíčidlo vrtáku QuickIN (120 Nm), 1 spona na opasek,  
1 box na bity, 1 teleskopická rukojeť, 1 přenosný plastový kufr 
(L-BOXX 136), 2 lithium-iontové akumulátory GBA 18 V 5,0 Ah AS, 
1 rychlonabíječka GAL 1880 CV AS

Objednací číslo 7 116 15 61 00 0 7 116 15 67 00 0 

Doporučená cena v CZK*  
Doporučená cena v CZK**

8.719,00   
10.549,99

14.814,00   
17.924,94

SADA ASCM 18-4 QM AS 
QUICKIN 

SADA ASCM 18-4 QM AS 
QUICKIN TOP 

Stručný popis
Univerzální stroj ASCM 18-4 QM AS se 7 rychlovýměnnými nástavci QuickIN pro maximální efektivitu a všestrannost při vrtání, 
řezání vnitřních závitů a šroubování. Vše přehledně, řádně a bezpečně uloženo v organizéru i-BOXX.

Obsah dodávky

1 ASCM 18-4 QM AS (včetně sklíčidla vrtáku QuickIN (120 Nm), 
rukojeti, spony na opasek, držáku na bity), 1 7dílná sada 
 příslušenství QuickIN, 1 přenosný plastový kufr (L-BOXX 136), 
1 organizátor i-BOXX, 1 rack i-BOXX 

1 ASCM 18-4 QM AS (včetně sklíčidla vrtáku QuickIN (120 Nm), 
rukojeti, spony na opasek, držáku na bity), 1 akumulátor 
GBA 18 V 5,0 Ah AS, 1 rychlonabíječka GAL 1880 CV AS, 
1 7dílná sada příslušenství QuickIN, 1 přenosný plastový kufr 
(L-BOXX 136), 1 organizátor i-BOXX, 1 rack i-BOXX

Objednací číslo 7 116 15 66 00 0 7 116 15 65 00 0 

Doporučená cena v CZK*  
Doporučená cena v CZK**

19.054,00   
23.055,34

21.704,00   
26.261,84

ASCM 18-4 QMP AS SADA ASCM 18 QMP AS 5 Ah 

Stručný popis
S bezuhlíkovým motorem a rozhraním QuickIN. Nekompromisní výkon při řezání závitů do velikosti M14 a vrtání s HM vrtacími 
korunkami do průměru 80 mm. Navíc příklepová funkce.

Obsah dodávky
1 sklíčidlo vrtáku QuickIN (120 Nm), 
1 spona na opasek, 1 box na bity, 1 teleskopická rukojeť, 
1 přenosný plastový kufr (L-BOXX 136)

1 sklíčidlo vrtáku QuickIN (120 Nm), 1 spona na opasek, 
1 box na bity, 1 teleskopická rukojeť, 1 přenosný plastový kufr 
(L-BOXX 136), 2 lithium-iontové akumulátory GBA 18 V 5,0 Ah AS, 
1 rychlonabíječka GAL 1880 CV AS

Objednací číslo 7 116 16 61 00 0 7 116 16 65 00 0

Doporučená cena v CZK*  
Doporučená cena v CZK**

9.249,00   
11.191,29

14.973,00   
18.117,33

* Nezávazná doporučená cena bez DPH    ** Nezávazná doporučená cena vč. DPH

S
A

D
Y

 +
+

+
 S

A
D

Y
 +

+
+

 S
A

D
Y

 +
+

+
 S

A
D

Y
 +

+
+

 S
A

D
Y

 +
+

+
 S

A
D

Y
 +

+
+

 S
A

D
Y

 +
+

+
 S

A
D

Y
 +

+
+

 S
A

D
Y

 +
+

+
 S

A
D

Y
 +

+
+

 S
A

D
Y

 +
+

SADA ASCM 18-4 QM AS METAL ADVANCED SADA ASCM 18-4 QM AS METAL ADVANCED TOP

Stručný popis
Univerzální stroj ASCM 18-4 QM AS s 8dílnou sadou bitů, držákem bitů QuickIN 1/4", upínacími čelistmi 4,5 mm a 6 mm pro 
 závitníky QuickIN, 6dílnou sadou spirálových vrtáků HSS s 5% legováním kobaltem a 7dílnou sadou závitníků HSS.

Obsah dodávky

1 ASCM 18-4 QM AS (včetně sklíčidla vrtáku QuickIN (120 Nm), 
rukojeti, spony na pásek, držáku na bity), 1 upínací čelist 4,5 mm 
pro závitníky QuickIN, 1 upínací čelist 6 mm pro závitníky 
QuickIN, 1 držák bitů QuickIN, 1- 7dílná sada závitníků HSS, 
1- 8dílná sada bitů, 1- 6dílná sada spirálových vrtáků HSS s 5% 
legováním kobaltem, 1 přenosný plastový kufr (L-BOXX 136).

1 ASCM 18-4 QM AS (včetně sklíčidla vrtáku QuickIN (120 Nm), 
rukojeti, spony na pásek, držáku na bity), 1 akumulátor 
GBA 18 V 5,0 Ah AS, 1 rychlonabíječka GAL 1880 CV AS, 
1 upínací čelist 4,5 mm pro závitníky QuickIN, 1 upínací čelist 
6 mm pro závitníky QuickIN, 1 držák bitů QuickIN, 1- 7dílná sada 
závitníků HSS, 1- 8dílná sada bitů, 1- 6dílná sada spirálových 
 vrtáků HSS s 5% legováním kobaltem, 1 přenosný plastový kufr 
(L-BOXX 136).

Objednací číslo 7 116 15 64 00 0 7 116 15 63 00 0 

Doporučená cena v CZK*  
Doporučená cena v CZK**

15.344,00   
18.566,24

17.994,00   
21.772,74

SADA ASCM 18-4 QM AS 
UNIVERSAL LEAN TOP

Stručný popis Univerzální stroj ASCM 18-4 QM AS s 8dílnou sadou bitů.

Obsah dodávky

1 ASCM 18-4 QM AS (včetně sklíčidla vrtáku QuickIN (120 Nm), 
rukojeti, spony na opasek, držáku na bity), 1 akumulátor 
GBA 18 V 5,0 Ah AS, 1 rychlonabíječka GAL 1880 CV AS, 
1- 8dílná sada bitů, 1 přenosný plastový kufr (L-BOXX 136)

Objednací číslo 7 116 15 62 00 0 

Doporučená cena v CZK*  
Doporučená cena v CZK**

14.019,00   
16.962,99

15



AKUMULÁTOROVÉ VRTACÍ 
ŠROUBOVÁKY I S PŘÍKLEPEM

TECHNICKÉ ÚDAJE ASCM 18 QSW AS

Napětí akumulátoru / 
rozhraní

18 V AMPShare

Kompatibilita 
 akumulátoru

lithium-iontové / 
lithium-iontové 
 ProCORE

Motor bezuhlíkový

Převodovka 4rychlostní

Rozhraní příslušenství QuickIN

Volnoběžné otáčky
400/700/1 400/ 
2 500 min-1

Počet příklepů -

Max. utahovací moment 
(tvrdý/měkký)

40/30 Nm

Stupně utahovacího 
momentu

20 + 1

Upínací rozsah sklíčidla 
vrtáku

1,5–13 mm

Vruty do dřeva 8 × 200 mm

Ø vrtáku do oceli 13 mm

Ø vrtáku do dřeva 40 mm

Ø vrtáku do kamene -

Řezání vnitřních závitů M8

Hmotnost bez 
 akumulátoru

0,99 kg

ASCM 18 QSW AS SADA ASCM 18 QSW AS 5 Ah

Obsah dodávky

1 sklíčidlo vrtáku QuickIN (120 Nm), 
1 spona na opasek. 1 box na bity, 
1 přenosný plastový kufr (L-BOXX 136)

1 sklíčidlo vrtáku QuickIN (120 Nm), 
1 spona na opasek. 1 box na bity, 
1 přenosný plastový kufr (L-BOXX 136), 
2 akumulátory GBA 18 V 5,0 Ah AS, 
1 rychlonabíječka GAL 1880 CV

Objednací číslo 7 116 14 61 00 0 7 116 14 62 00 0

Doporučená cena v CZK*  
Doporučená cena v CZK€**

6.334,00   
7.664,14

12.164,00   
14.718,44

ASCM 18 QSW AS 

4RYCHLOSTNÍ AKUMULÁTOROVÝ 
VRTACÍ ŠROUBOVÁK
S bezuhlíkovým motorem a rozhraním QuickIN. 
Perfektní pro univerzální vrtání a šroubování do 
8 mm.

+  Celokovová převodovka se 4 rychlostními stupni pro optimální 
řeznou rychlost určená pro vrtání do kovu a samořezné šrouby 
do průměru 6 mm.

+  Díky kompaktní a lehké konstrukci s hmotností 0,99 kg je 
ASCM 18 QSW AS nejlehčí 4rychlostní šroubovák v odvětví.

+  Bezuhlíkový motor FEIN PowerDrive s účinností vyšší o 30 % 
a dlouhou životností.

+  Celokovové sklíčidlo vrtáku QuickIN (120 Nm) s tvrdokovovými 
upínacími čelistmi a vysokými upínacími silami.

+  Mechanické nastavení utahovacího momentu.

ABS 18 Q AS SADA ABS 18 Q AS 5 Ah

Obsah dodávky

1 sklíčidlo vrtáku QuickIN (120 Nm)
1 spona na opasek. 1 box na bity.
1 přenosný plastový kufr (L-BOXX 136)

1 sklíčidlo vrtáku QuickIN (120 Nm)
1 spona na opasek. 1 box na bity.
1 přenosný plastový kufr (L-BOXX 136)
2 GBA 18 V, 5,0 Ah AS
1 rychlonabíječka GAL 1880 CV

Objednací číslo 7 113 24 61 00 0 7 113 24 62 00 0

Doporučená cena v CZK*  
Doporučená cena v CZK€**

6.535,00   
7.907,35

12.296,00   
14.878,16

TECHNICKÉ ÚDAJE ABS 18 Q AS

Napětí akumulátoru / 
rozhraní

18 V AMPShare

Kompatibilita 
 akumulátoru

lithium-iontové / 
 lithium-iontové 
 ProCORE

Motor bezuhlíkový

Převodovka 2rychlostní

Rozhraní příslušenství QuickIN

Volnoběžné otáčky 450/2 000 min-1

Počet příklepů -

Max. utahovací moment 
(tvrdý/měkký)

60/38 Nm

Stupně utahovacího 
momentu

22 + 1

Upínací rozsah sklíčidla 
vrtáku

1,5–13 mm

Vruty do dřeva 8 × 300 mm

Ø vrtáku do oceli 13 mm

Ø vrtáku do dřeva 50 mm

Ø vrtáku do kamene -

Řezání vnitřních závitů M10

Hmotnost bez 
 akumulátoru

1,09 kg

TECHNICKÉ ÚDAJE ASB 18 Q AS

Napětí akumulátoru / 
rozhraní

18 V AMPShare

Kompatibilita 
 akumulátoru

lithium-iontové / 
lithium-iontové 
 ProCORE

Motor bezuhlíkový

Převodovka 2rychlostní

Rozhraní příslušenství QuickIN

Volnoběžné otáčky 450/2 000 min-1

Počet příklepů 7 360/32 000 min-1

Max. utahovací moment 
(tvrdý/měkký)

60/38 Nm

Stupně utahovacího 
momentu

22 + 1

Upínací rozsah sklíčidla 
vrtáku

1,5–13 mm

Vruty do dřeva 8 × 300 mm

Ø vrtáku do oceli 13 mm

Ø vrtáku do dřeva 50 mm

Ø vrtáku do kamene 13 mm

Řezání vnitřních závitů M10

Hmotnost bez akumu-
látoru

1,19 kg

ABS 18 Q AS
2RYCHLOSTNÍ AKUMULÁTOROVÝ 
 VRTACÍ ŠROUBOVÁK
S bezuhlíkovým motorem a rozhraním QuickIN. 
 Perfektní pro vrtání a řezání závitů do velikosti M10.

+  Celokovová převodovka se 2 rychlostními stupni.

+  Celokovové sklíčidlo vrtáku QuickIN (120 Nm) s tvrdokovovými 
upínacími čelistmi a vysokými upínacími silami.

+  Bezuhlíkový motor FEIN PowerDrive s účinností vyšší o 30 % 
a dlouhou životností.

+  Mechanické nastavení utahovacího momentu.

ASB 18 Q AS SADA ASB 18 Q AS 5 Ah

Obsah dodávky

1 sklíčidlo vrtáku QuickIN (120 Nm)
1 spona na opasek. 1 box na bity.
1 přenosný plastový kufr (L-BOXX 136)

1 sklíčidlo vrtáku QuickIN (120 Nm)
1 spona na opasek. 1 box na bity.
1 přenosný plastový kufr (L-BOXX 136)
2 GBA 18 V, 5,0 Ah AS
1 rychlonabíječka GAL 1880 CV

Objednací číslo 7 104 07 61 00 0 7 104 07 62 00 0

Doporučená cena v CZK*  
Doporučená cena v CZK€**

7.113,00   
8.606,73

12.773,00   
15.455,33

ASB 18 Q AS
2RYCHLOSTNÍ AKUMULÁTOROVÝ VRTACÍ 
ŠROUBOVÁK S  PŘÍKLEPEM
S bezuhlíkovým motorem a rozhraním QuickIN. 
 Perfektní pro vrtání do průměru 13 mm do kovu, 
 kamene a zdiva.

+  Celokovová převodovka se 2 rychlostními stupni a připojitelným 
příklepovým mechanismem.

+  Celokovové sklíčidlo vrtáku QuickIN (120 Nm) s tvrdokovovými 
upínacími čelistmi a vysokými upínacími silami.

+  Bezuhlíkový motor FEIN PowerDrive s účinností vyšší o 30 %  
a dlouhou životností.

+  Mechanické nastavení utahovacího  
momentu.

* Nezávazná doporučená cena bez DPH    ** Nezávazná doporučená cena vč. DPH

S
A

D
Y

 +
+

+
 S

A
D

Y
 +

+
+

 S
A

D
Y

 +
+

+
 S

A
D

Y
 +

+
+

 S
A

D
Y

 +
+

+
 S

A
D

Y
 +

+
+

 S
A

D
Y

 +
+

+
 S

A
D

Y
 +

+
+

 S
A

D
Y

 +
+

+
 S

A
D

Y
 +

+
+

 S
A

D
Y

 +
+

17



Rozhraní příslušenství Objednací číslo
Doporučená cena v CZK*  
Doporučená cena v CZK**

QuickIN 6 32 08 002 01 0 1.124,00 | 1.360,04

SKLÍČIDLO VRTÁKU 60 NM
Malé celokovové sklíčidlo vrtáku od firmy Röhm, 
max. utahovací moment 60 Nm.

Rozhraní příslušenství Objednací číslo
Doporučená cena v CZK*  
Doporučená cena v CZK**

QuickIN 6 32 08 005 01 0 1.519,00 | 1.837,99

SKLÍČIDLO VRTÁKU 120 NM
Celokovové sklíčidlo vrtáku od firmy Röhm s tvrdo-
kovovými upínacími čelistmi a vysokými upínacími 
silami. Bit šroubováku může zůstat v hnací hřídeli, 
sklíčidlo vrtáku se přesune přes bit. Maximální uta-
hovací moment 120 Nm.

Rozhraní příslušenství Objednací číslo
Doporučená cena v CZK*  
Doporučená cena v CZK**

QuickIN 6 42 03 002 01 0 1.127,00 | 1.363,67

ADAPTÉR PRO NÁSTRČNÉ HLAVICE
Adaptér k upnutí nástrčných rázových hlavic, upnutí 
na čtyřhran 1/2".

Rozhraní příslušenství Objednací číslo
Doporučená cena v CZK*  
Doporučená cena v CZK**

QuickIN 6 05 10 222 01 0 1.127,00 | 1.363,67

DRŽÁK BITŮ
Držák bitů s vnitřním šestihranem 1/4" s praktickým 
ovládáním pouze jednou rukou a se silným neo-
dymovým magnetem. S držákem bitů je šroubovák 
lehčí a kratší.

Rozhraní příslušenství Objednací číslo
Doporučená cena v CZK*  
Doporučená cena v CZK**

QuickIN 6 42 03 006 01 0 2.969,00 | 3.592,49

SKLÍČIDLO VRTÁKU SKE
Celokovové samočinné dotahovací sklíčidlo vrtáku 
s plochými čelistmi od firmy Röhm. Zabraňuje 
 protáčení spirálového vrtáku a závitníku. Rozsah 
upnutí 1,5–13 mm. Přesná práce díky vysoké 
 přesnosti vystředěného běhu až 0,35 mm. 

Rozhraní příslušenství Objednací číslo
Doporučená cena v CZK*  
Doporučená cena v CZK**

QuickIN 6 42 03 008 01 0 3.270,00 | 3.956,70

ÚHLOVÁ HLAVA
Kovová úhlová hlava pro vrtání, řezání vnitřních 
 závitů a šroubování v omezených prostorech. 
Na úhlovou hlavu lze upevnit příslušenství FEIN 
QuickIN jako sklíčidlo vrtáku, držák bitů nebo   
adaptér pro nástrčné hlavice.

ADAPTÉR PRO ŘEZÁNÍ ZÁVITŮ
Adaptér pro řezání závitů se 2 upínacími čelistmi 
pro průměr násady 4,5 a 6 mm na velikosti závitů 
M4/M5/M6/M8. Spolehlivé uchycení závitníku na 
čtyřhranu, ochrana proti proklouznutí. 

Rozhraní 
příslušenství

Ø
mm

Čtyřhran 
mm

Objednací číslo Doporučená cena v CZK*  
Doporučená cena v CZK**

QuickIN 3,5 2,7 
(M3,M5)

6 42 03 009 01 0 1.617,00 | 1.956,57

QuickIN 4,5 3,4 
(M4,M6) 

6 42 03 010 01 0 1.617,00 | 1.956,57

QuickIN 6 4,9 
(M5,M8)

6 42 03 011 01 0 1.617,00 | 1.956,57

QuickIN 7 5,5 
(M7,M10)

6 42 03 012 01 0 1.617,00 | 1.956,57

QuickIN 8 6,2 (M8) 6 42 03 013 01 0 1.617,00 | 1.956,57

QuickIN 9 7 (M12) 6 42 03 014 01 0 1.617,00 | 1.956,57

QuickIN 10 8 (M10) 6 42 03 015 01 0 1.617,00 | 1.956,57

QuickIN 11 9 (M14) 6 42 03 016 01 0 1.617,00 | 1.956,57

UPÍNACÍ ČELIST PRO ZÁVITNÍKY
Účinné řezání vnitřních závitů díky spolehlivému 
uchycení závitníku na čtyřhranu, ochrana proti 
 proklouznutí. Pohodlná výměna závitníku bez nářadí. 
Dodává se bez závitníků. Norma DIN 352,371,376.

Rozhraní příslušenství Objednací číslo Doporučená cena v CZK*  
Doporučená cena v CZK**

QuickIN 6 42 03 007 01 0 2.541,00 | 3.074,61

ADAPTÉR PRO VRTACÍ KORUNKY
Pro vrtání velkých otvorů v kovu. Je vhodný pro 
všechny vrtací korunky a jádrové vrtáky FEIN HM 
s upnutím QuickIN PLUS. Optimální pro použití do 
průměru o velikosti 80 mm. 
Dodávka včetně středicího vrtáku.

Rozhraní příslušenství Objednací číslo
Doporučená cena v CZK*  
Doporučená cena v CZK**

QuickIN 6 42 03 003 01 0 2.685,00 | 3.248,85

PŘÍSLUŠENSTVÍ QUICKIN.
PRO DALŠÍ POUŽITÍ NA KOV.

Rozhraní příslušenství Objednací číslo
Doporučená cena v CZK*  
Doporučená cena v CZK**

QuickIN 6 42 03 031 01 0 11.937,00 | 14.443,77

SADA PŘÍSLUŠENSTVÍ QUICKIN V BOXU 
I-BOXX 72
Sada se 7 kusy příslušenství QuickIN: 1 držák bitů 
1/4", 1 adaptér pro nástrčné hlavice 1/2", 1 nástavec 
pro řezání závitů, upínací čelist pro závitníky stopka 
1x 4,5 mm, 1× 6 mm, 1 excentrický nástavec,  
1 úhlová hlava. V boxu i-BOXX 72 pro skladné uložení 
na montážích a stavbách. Vložka kufru nabízí také 
prostor pro  další příslušenství QuickIN. 

Rozhraní příslušenství Objednací číslo
Doporučená cena v CZK*  
Doporučená cena v CZK**

QuickIN 6 42 03 017 02 0 3.793,00 | 4.589,53

SADA PŘÍSLUŠENSTVÍ QUICKIN PRO 
 OBRÁBĚNÍ KOVŮ
Sada s 5 kusy příslušenství QuickIN. 1 držák bitů 1/4", 
1 adaptér pro nástrčné hlavice 1/2", 1 adaptér  
pro  závitníky, upínací čelisti pro závitníky 1× 4,5 mm, 
1× 6 mm.

* Nezávazná doporučená cena bez DPH    ** Nezávazná doporučená cena vč. DPH

NÁSTAVEC NA ŘEZÁNÍ ZÁVITŮ
Jediný nástavec na řezání závitů pro vrtací šroubo-
váky na světě. Rychlé řezání vnitřních závitů díky 
 integrované reverzační převodovce pro automatic-
kou změnu směru otáčení. Rychlý vratný chod 
při levotočivém pohybu umožňuje kratší doby taktu. 
 Závitník se pomocí upínací čelisti tvarově upíná 
za čtyřhran, čímž se zamezuje prokluzu během 
 používání.

HLOUBKOVÝ DORAZ VČETNĚ 
 ŠROUBOVACÍ OBJÍMKY Ø 17 MM
Hloubkový doraz pro šroubování bez kompromisů. 
Zapuštění každého šroubu přesně do stejné hloubky. 
Maximální rozsah nastavení 12 mm v krocích po 
0,25 mm pro přesnost při obsluze.  
A světový unikát: Zakoupit lze šroubovací objímky 
pro šrouby s těsnicími podložkami do průměru 
podložky 28 mm.

Ø mm Objednací číslo Doporučená cena v CZK*  
Doporučená cena v CZK**

11,2 3 21 27 068 00 0 482,00 | 583,22

17,0 3 21 27 043 00 0 571,00 | 690,91

18,5 3 21 27 021 13 5 559,00 | 676,39

20,0 3 21 27 021 12 9 710,00 | 859,10

12,2 3 21 27 021 03 6 932,00 | 1.127,72

18,5 3 21 27 021 11 3 888,00 | 1.084,48

28,0 3 21 27 021 06 1 2.062,00 | 2.495,02

EXCENTRICKÝ NÁSTAVEC
Excentrický nástavec pro vrtání a šroubování 
v  blízkosti okraje s optimálními výsledky práce. 
 Minimální rozměr k obrobku/hraně obrobku 
10,7 mm. 12 nastavení polohy výstupu. Pro bity 
podle DIN ISO 1173 – C 6.3 a E 6.3.

ADAPTÉR VARIO QUICKIN
Snadný přechod z rozhraní QuickIN na rozhraní 
 VARIO pomocí adaptéru VARIO QuickIN a možnost 
použití dalšího příslušenství. Adaptér lze použít pro 
všechny akumulátorové šroubováky FEIN s rozhra-
ním QuickIN.  
Příslušenství VARIO, jakou jsou spirálové vrtáky, 
 kuželové záhlubníky a závitníky, najdete na str. 22.

SPIRÁLOVÉ VRTÁNÍ, ZAHLUBOVÁNÍ A ŠROUBOVÁNÍ

DORAZOVÁ OBJÍMKA
Možnost nastavení přesné hloubky zašroubování, 
vysoká rovnoměrnost u řadových šroubových spojů, 
bezpečnost proti přetočení a ukroucení šroubu, 
 malé opotřebení nástroje.

ŘEZÁNÍ VNITŘNÍCH ZÁVITŮ

ADAPTÉR PRO ŘEZÁNÍ ZÁVITŮ
Spolehlivé uchycení závitníku na čtyřhranu, 
 ochrana proti proklouznutí. Kompatibilní se všemi 
upínacími čelistmi FEIN.

Rozhraní příslušenství Objednací číslo
Doporučená cena v CZK*  
Doporučená cena v CZK**

QuickIN 6 42 03 003 02 0 1.052,00 | 1.272,92

VYKRUŽOVÁNÍ OTVORŮ A JÁDROVÉ 
VRTÁNÍ

SADY PŘÍSLUŠENSTVÍ

Rozhraní 
příslušenství Délka Objednací číslo

Doporučená cena v CZK*  
Doporučená cena v CZK**

QuickIN 134 mm 6 42 03 025 01 0 2.476,00 | 2.995,96

Rozhraní 
příslušenství

Ø spirálového 
vrtáku do 
oceli

Řezání 
vnitřních 
závitů Objednací číslo

Doporučená cena v CZK*  
Doporučená cena v CZK**

QuickIN 12 mm M14 6 42 03 030 01 0 1.363,00 | 1.649,23

Rozhraní 
příslušenství Délka

Rohový 
rozměr Objednací číslo

Doporučená cena v CZK*  
Doporučená cena v CZK**

QuickIN 99,5 mm 10,7 mm 6 42 03 026 01 0 2.476,00 | 2.995,96

Rozhraní 
příslušenství

Řezání  
vnitřních závitů Objednací číslo

Doporučená cena v CZK*  
Doporučená cena v CZK**

QuickIN max. M14 6 42 03 027 01 0 3.311,00 | 4.006,31

18 19



ASCD 18-200 W4 AS SADA ASCD 18-200 W4 AS 5Ah

Stručný popis
Do max. 210 Nm s bezuhlíkovým motorem a nastavením utahovacího momentu v 6 stupních. Pro univerzální šroubové spoje 
včetně samořezných vrutů.

Obsah dodávky
1 spona na opasek, 1 box na bity, 
1 přenosný plastový kufr (L-BOXX 136)

1 spona na opasek, 1 box na bity, 1 přenosný plastový kufr 
(L-BOXX 136), 2 lithium-iontové akumulátory 
GBA 18 V 5,0 Ah AS, 1 rychlonabíječka GAL 1880 CV AS

Objednací číslo 7 115 11 61 00 0 7 115 11 62 00 0

Doporučená cena v CZK*  
Doporučená cena v CZK**

7.367,00   
8.914,07

13.224,00   
16.001,04

PROGRAM AKUMU-
LÁTOROVÝCH RÁZOVÝCH 
UTAHOVÁKŮ

+ Max. utahovací moment 210 Nm.
+  Upnutí s vnitřním šestihranem 1/4" pro upínání bitů 

a nástrčných hlavic.
+  O 10 % vyšší utahovací moment při levotočivém  

chodu pro povolení extrémně utažených šroubů.

+  700 šroubových spojů (M18) na jedno nabití akumulá-
toru (ProCORE 4,0 Ah).

+  Volnoběžné otáčky 0–1 500 min-1,  
počet rázů 0–3 000 min-1.

ASCD 18-200 W4 AS. ASCD 18-300 W2 AS SADA ASCD 18-300 W2 AS 5Ah

Stručný popis
Do max. 290 Nm s bezuhlíkovým motorem a nastavením utahovacího momentu v 6 stupních. Pro metrické šroubové spoje do 
velikosti M18.

Obsah dodávky
1 spona na opasek, 1 box na bity, 
1 přenosný plastový kufr (L-BOXX 136)

1 spona na opasek, 1 box na bity, 1 přenosný plastový kufr 
(L-BOXX 136), 2 lithium-iontové akumulátory 
GBA 18 V 5,0 Ah AS, 1 rychlonabíječka GAL 1880 CV AS

Objednací číslo 7 115 10 61 00 0 7 115 10 66 00 0

Doporučená cena v CZK*  
Doporučená cena v CZK**

7.632,00   
9.234,72

13.383,00   
16.193,43

+  Max. utahovací moment 290 Nm.
+  Vnější čtyřhran 1/2" pro upnutí rázových hlavic.
+  O 10 % vyšší utahovací moment při levotočivém chodu 

pro uvolnění extrémně utažených šroubů.
+  Řezání vnitřních závitů, prořezávání a čištění průcho-

zích závitů do max. M18 pomocí volitelného adaptéru 
VARIO 1/2" a příslušenství VARIO.

+  Až 600 šroubových spojů (M18) na jedno nabití  
akumulátoru (ProCORE 4,0 Ah).

+  Volnoběžné otáčky 0–1 700 min-1,  
počet rázů 0–3 400 min-1.

SADA ASCD 18-300 W2 AS 
READY TO USE

SADA ASCD 18-300 W2 AS 
READY TO USE TOP 

Stručný popis
Akumulátorový rázový utahovák s upnutím nástroje v provedení vnější čtyřhran 1/2" včetně 3dílné sady nástrčných hlavic 
17/19/21 mm a zajišťovací pružiny v uživatelské sadě.

Obsah dodávky
1 ASCD 18-300 W2 AS (včetně spony na opasek, držáku bitů), 
1 3dílná sada nástrčných hlavic 17/19/21 mm, 
1 zajišťovací pružina, 1 přenosný plastový kufr (L-BOXX 136)

1 ASCD 18-300 W2 AS (včetně spony na opasek, držáku bitů), 
1 akumulátor GBA 18 V, 5,0 Ah AS, 1 rychlonabíječka  
GAL 1880 CV AS, 1 3dílná sada nástrčných hlavic 17 / 19 / 21 mm, 
1 zajišťovací pružina, 1 přenosný plastový kufr (L-BOXX 136)

Objednací číslo 7 115 10 63 00 0 7 115 10 62 00 0 

Doporučená cena v CZK*  
Doporučená cena v CZK**

7.924,00   
9.588,04

12.694,00   
15.359,74

ASCD 18-300 W2 AS 
SADA IMPACT TAPPING

ASCD 18-300 W2 AS 
SADA IMPACT TAPPING TOP

Stručný popis
Akumulátorový rázový utahovák s upnutím nástroje v provedení vnější čtyřhran 1/2" včetně adaptéru VARIO 1/2", 
5dílné sady závitníků FEIN VARIO pro průchozí otvory a zajišťovací pružiny v uživatelské sadě.

Obsah dodávky

1 ASCD 18-300 W2 AS (včetně spony na opasek a držáku bitů), 
1 adaptér VARIO 1/2", 1 5dílná sada závitníků VARIO (M8, M10, 
M12, M14, M16), 1 zajišťovací pružina a 1 přenosný plastový 
kufr (L-BOXX 136)

1 ASCD 18-300 W2 AS (včetně spony na opasek a držáku bitů), 
1 akumulátor GBA 18 V, 5,0 Ah AS, 1 rychlonabíječka 
GAL 1880 CV AS, 1 adaptér VARIO 1/2", 1 5dílná sada závitníků 
VARIO (M8, M10, M12, M14, M16), 1 zajišťovací pružina 
a 1 přenosný plastový kufr (L-BOXX 136)

Objednací číslo 7 115 10 65 00 0 7 115 10 64 00 0

Doporučená cena v CZK*  
Doporučená cena v CZK**

9.249,00   
11.191,29

14.019,00   
16.962,99

ASCD 18-300 W2 AS.

* Nezávazná doporučená cena bez DPH    ** Nezávazná doporučená cena vč. DPH

S
A

D
Y

 +
+

+
 S

A
D

Y
 +

+
+

 S
A

D
Y

 +
+

+
 S

A
D

Y
 +

+
+

 S
A

D
Y

 +
+

+
 S

A
D

Y
 +

+
+

 S
A

D
Y

 +
+

+
 S

A
D

Y
 +

+
+

 S
A

D
Y

 +
+

+
 S

A
D

Y
 +

+
+

 S
A

D
Y

 +
+

+

21



ASCD 18-1000 W34 AS SADA ASCD 18-1000 W34 AS 8Ah PROCORE 

Stručný popis
Max. utahovací moment 1 050 Nm s bezuhlíkovým motorem a nastavením utahovacího momentu v 6 stupních. Pro metrické 
šroubové spoje do velikosti M27.

Obsah dodávky 1 přenosný plastový kufr (L-BOXX 136)
2 akumulátory ProCORE 18 V, 8,0 Ah, 1 rychlonabíječka 
GAL18 V-160 AS, 1 přenosný plastový kufr (L-BOXX 136)

Objednací číslo 7 115 12 61 00 0 7 115 12 63 00 0

Doporučená cena v CZK*  
Doporučená cena v CZK**

11.573,00   
14.003,33

21.439,00   
25.941,19

+  Max. utahovací moment 1 050 Nm.
+  Maximální povolovací moment 1 500 Nm v levotoči-

vém chodu.
+  Vnější čtyřhran 3/4" pro upnutí rázových hlavic.
+  Řezání vnitřních závitů, prořezávání a čištění průcho-

zích závitů do max. M30 pomocí volitelného adaptéru 
VARIO 3/4" a příslušenství VARIO.

+  Až 600 šroubových spojů (M27) na jedno nabití 
 akumulátoru (ProCORE 8,0 Ah).

+  Volnoběžné otáčky 0–1 800 min-1,  
počet rázů 0–2 200min-1.

S
A

D
Y

 +
+

+
 S

A
D

Y
 +

+
+

 S
A

D
Y

 +
+

+
 S

A
D

Y
 +

+
+

 S
A

D
Y

 +
+

+
 S

A
D

Y
 +

+
+

 S
A

D
Y

 +
+

+
 S

A
D

Y
 +

+
+

 S
A

D
Y

 +
+

+
 S

A
D

Y
 +

+
+

 S
A

D
Y

 +
+

+

ASCD 18-1000 W34 AS.

FEIN PŘINÁŠÍ REVOLUCI  
V MOŽNOSTECH POUŽÍVÁNÍ 
 RÁZOVÝCH UTAHOVÁKŮ.
Vedle tradičních metrických šroubových spojů lze 
nyní díky použití inovativního příslušenství VARIO 
vhodného pro rázové utahováky provádět i spirálové 
vrtání, zahlubování a řezání závitů.

ADAPTÉR VARIO 1/2" 
Adaptér VARIO pro rázový utahovák navíc 
mění rázový utahovák na závitořez a roz-
šiřuje tak možnosti použití o celý další 
stroj. Vhodný pro všechny rázové utaho-
váky s upnutím nástrojů v provedení 
 vnější čtyřhran 1/2". 
Výstup: Rozhraní pro příslušenství VARIO.

ADAPTÉR VARIO 3/4" 
Adaptér VARIO pro rázový utahovák navíc 
mění rázový utahovák na závitořez a roz-
šiřuje tak možnosti použití o celý další 
stroj. Vhodný pro všechny rázové utaho-
váky s upnutím nástrojů v provedení 
 vnější čtyřhran 3/4". 
Výstup: Rozhraní pro příslušenství VARIO.

Objednací číslo
Doporučená cena v CZK*  
Doporučená cena v CZK**

6 42 03 028 01 0 1.363,00 | 1.649,23

Označení Rozhraní Objednací 
číslo

Doporučená cenav CZK* 
Doporučená cena v CZK**

Závitník DL M8 × 1,25 mm VARIO 6 31 10 027 01 0 835,00 | 1.010,35

Závitník DL M10 × 1,5 mm VARIO 6 31 10 045 01 0 1.113,00 | 1.346,73

Závitník DL M12 × 1,75 mm VARIO 6 31 10 028 01 0 1.419,00 | 1.716,99

Závitník DL M14 × 2,0 mm VARIO 6 31 10 029 01 0 1.558,00 | 1.885,18

Závitník DL M16 × 2,0 mm VARIO 6 31 10 030 01 0 1.697,00 | 2.053,37

Závitník DL M18 × 2,5 mm VARIO 6 31 10 031 01 0 2.003,00 | 2.423,63

Závitník DL M20 × 2,5 mm VARIO 6 31 10 032 01 0 2.198,00 | 2.659,58

Závitník DL M22 × 2,5 mm VARIO 6 31 10 033 01 0 2.393,00 | 2.895,53

Závitník DL M24 × 3,0 mm VARIO 6 31 10 034 01 0 2.588,00 | 3.131,48

Závitník DL M27 × 3,0 mm VARIO 6 31 10 035 01 0 3.005,00 | 3.636,05

Závitník DL M30 × 3,5 mm VARIO 6 31 10 036 01 0 3.339,00 | 4.040,19

SADA závitníků VARIO DL: 
1× M8 × 1,25 mm, M10 × 
1,5 mm, M12 × 1,75 mm, M14 × 
2,0 mm, M16 × 2,0 mm

VARIO 6 31 10 046 01 0 5.259,00 | 6.363,39

ZÁVITNÍKY VARIO PRO PRŮCHOZÍ OTVORY

Označení Rozhraní Objednací
číslo

Doporučená cena v CZK* 
Doporučená cena v CZK**

Spirálový vrták Ø 6,8 mm 
(pro závit M8) VARIO 6 31 11 042 01 0 612,00 | 740,52

Spirálový vrták Ø 8,5 mm 
(pro závit M10) VARIO 6 31 11 043 01 0 723,00 | 874,83

Spirálový vrták Ø 10,2 mm 
(pro závit M12) VARIO 6 31 11 044 01 0 779,00 | 942,59

Spirálový vrták Ø 12 mm 
(pro závit M14) VARIO 6 31 11 045 01 0 890,00 | 1.076,90

Sada spirálových vrtáků 
VARIO, po jednom kuse  
Ø 6,8 / 8,5 / 10,2 / 12 mm

VARIO 6 31 11 050 01 0 2.476,00 | 2.995,96

SPIRÁLOVÉ VRTÁKY VARIO 

Označení Rozhraní Objednací číslo Doporučená 
 cenav CZK* 
Doporučená  
cena v CZK**

Kuželový záhlubník 
90°, 16,5 mm 
(pro závit M8)

VARIO 6 39 01 080 01 0 1.141,00 | 1.380,61

Kuželový záhlubník 
90°, 20,5 mm 
(pro závit M10)

VARIO 6 39 01 081 01 0 1.363,00 | 1.649,23

Kuželový záhlubník 
90°, 25,0 mm 
(pro závit M12)

VARIO 6 39 01 082 01 0 1.642,00 | 1.986,82

Kuželový záhlubník 
90°, 31,0 mm 
(pro závit M14)

VARIO 6 39 01 083 01 0 1.920,00 | 2.323,20

KUŽELOVÝ ZÁHLUBNÍK VARIO 90° ŘEZÁNÍ VNITŘNÍCH ZÁVITŮ 
A MNOHEM VÍCE
POMOCÍ RÁZOVÝCH UTAHOVÁKŮ  
A PŘÍSLUŠENSTVÍ VARIO.

PRÁCE S JEDINÝM STROJEM.
Řezání vnitřních závitů do velikosti M30, spirálové 
 vrtání a zahlubování bez speciálních strojů.

Objednací číslo
Doporučená cena v CZK*  
Doporučená cena v CZK**

6 42 03 029 01 0 1.363,00 | 1.649,23

PŘÍSLUŠENSTVÍ 
VARIO V PRO-
VOZU

* Nezávazná doporučená cena bez DPH    ** Nezávazná doporučená cena vč. DPH 23



NOVINKA.  
AKU ÚHLOVÁ  
BRUSKA CCG 18.

O 45 % VÍCE DĚLICÍCH ŘEZŮ NA JEDNO 
 NABITÍ AKUMULÁTORU.2

Vyšší produktivita s akumulátorem AMPShare  
v porovnání s předchozím systémem s CCG 18  
a akumulátorem FEIN HighPower.

Výkonné aku brusky. Nyní ještě 
 silnější s výkonem 1 200 W1.

20 mm

20 mm

5 10 15 20 25 30 35 40

25 řezů se  starým 
rozhraním  
FEIN HighPower 
5,2 Ah.

38 řezů 
s akumuláto-
rem  AMPShare 
 ProCORE 8 Ah.

Dělicí řezy v kruhové 
tyči z oceli S235  
s průměrem 20 mm

1 Poskytuje stejný výkon jako kabelové nářadí s výkonem 1 200 W.  
2 interní testy konkurenčních výrobků

A
K

U
M

U
L

Á
T

O
R

O
V

É
 B

R
U

S
K

Y
 F

E
IN

S
O

R
T

IM
E

N
T

UNIVERZÁLNÍ SORTIMENT
 
Velký výkon, pro pravidelné používání 
v dílně a na stavbě.

PRÉMIOVÝ SORTIMENT
 
Vynikající doba provozu,  
hospodárnost a bezpečnost. 
Pro velké výzvy.

PŘÍMÉ BRUSKY

Ideální pro trubky, rohy,  
hrany a těžce přístupná místa.

O 16 % VYŠŠÍ PEVNOST 
ÚCHOPU.2

Komfortní a bezpečná práce s malými 
 vibracemi: Nová protivibrační rukojeť 
 zvyšuje pevnost úchopu v porovnání 
s běžnými přídavnými rukojeťmi.

V PRŮMĚRU O 16 % RYCHLEJŠÍ 
ŘEZ DÍKY VÝKONU 1 200 W.2

Díky konstantní řezné rychlosti a akumu-
látorovému systému AMPShare umožňuje 
motor FEIN Power Drive průměrně o 16 % 
rychlejší práci než s konkurenčním strojem.

POČET DĚLICÍCH ŘEZŮ ZA MINUTU  
V KRUHOVÉ TYČI Z OCELI S2352 
O PRŮMĚRU 20 MM

2 3 41 5 6 7 8 9 10

Počet dělicích 
řezů za 
minutu

Konkurenční výrobek 3

Konkurenční výrobek 2

Konkurenční výrobek 1

P
rů

m
ě

rn
ě

 o
 1

6
 %

 
ry

ch
le

jš
í

O
 2

4
 %

 
 ry

ch
le

jš
í Staré rozhraní FEIN 

HighPower

CCG 18-125-12 AS 
ProCORE 8 Ah

TECHNICKÉ ÚDAJE CCG 18-125-12 AS
CCG 18-125-12 
PD AS

Napětí akumulátoru / 
rozhraní

18 V AMPShare 18 V AMPShare

Kompatibilita 
 akumulátoru

lithium-iontové /  
lithium-iontové  
ProCORE

lithium-iontové /  
lithium-iontové  
ProCORE

Motor bezuhlíkový bezuhlíkový

Volnoběžné otáčky 2 500–8 500 min-1 2 500–8 500 min-1

Ø brusného kotouče 125 mm 125 mm

Ø elast. brusného 
kotouče 

125 mm 125 mm

Příruba M14 M14

Hmotnost bez 
 akumulátoru

2,2 kg 2,2 kg

Objednací číslo 7 122 16 61 00 0 7 122 18 61 00 0

ÚHLOVÉ BRUSKY

24 25

UDRŽITELNÁ EFEKTIVITA.
Zcela uzavřený kryt motoru chrání před 
agresivním keramickým a minerálním 
prachem:  
pro maximální životnost. 



CCG18-115-12 PD AS CCG18-115-12 AS

Stručný popis
Prachuvzdorná a výkonná akumulátorová úhlová bruska 
s bezpečnostním spínačem „Autostop“ pro efektivní rozbrušo-
vání, broušení a odstraňování otřepů při montážních pracích.

Výkonná akumulátorová úhlová bruska odolná proti prachu 
pro efektivní rozbrušování, broušení a odstraňování otřepů při 
montážních pracích.

Obsah dodávky
1 ochranný kryt pro rozbrušování, 1 bezklíčová rychloupínací matice, 1 protivibrační rukojeť, 1 klíč, 
1 přenosný plastový kufr (L-BOXX 238)

Objednací číslo 7 122 17 61 00 0 7 122 15 61 00 0

Doporučená cena v CZK*  
Doporučená cena v CZK**

10.051,00   
12.161,71

10.051,00   
12.161,71

PRÉMIOVÉ AKUMULÁTOROVÉ 
ÚHLOVÉ BRUSKY.

CCG18-125-12 PD AS 
SADA CCG18-125-12 PD AS 
PROCORE 

Stručný popis
Prachuvzdorná a výkonná akumulátorová úhlová bruska s bezpečnostním spínačem „Autostop“ pro efektivní rozbrušování, 
broušení a odstraňování otřepů při montážních pracích.

Obsah dodávky
1 ochranný kryt pro rozbrušování, 
1 bezklíčová rychloupínací matice, 1 protivibrační rukojeť, 
1 klíč, 1 přenosný plastový kufr (L-BOXX 238)

1 ochranný kryt pro rozbrušování, 1 bezklíčová rychloupínací 
matice, 1 protivibrační rukojeť, 1 klíč, 2 akumulátory 
ProCORE 18 V 8,0 Ah, 1 rychlonabíječka GAL 18 V-160 AS, 
1 přenosný plastový kufr (L-BOXX 238)

Objednací číslo 7 122 18 61 00 0 7 122 18 62 00 0

Doporučená cena v CZK*  
Doporučená cena v CZK**

10.051,00   
12.161,71

18.524,00   
22.414,04

CCG18-125-12 AS SADA CCG18-125-12 AS PROCORE 

Stručný popis
Výkonná akumulátorová úhlová bruska odolná proti prachu pro efektivní rozbrušování, broušení a odstraňování otřepů při 
montážních pracích.

Obsah dodávky
1 ochranný kryt pro rozbrušování, 
1 bezklíčová rychloupínací matice, 1 protivibrační rukojeť, 
1 klíč, 1 přenosný plastový kufr (L-BOXX 238)

1 ochranný kryt pro rozbrušování, 1 bezklíčová rychloupínací 
matice, 1 protivibrační rukojeť, 1 klíč, 2 akumulátory 
ProCORE 18 V 8,0 Ah, 1 rychlonabíječka GAL 18 V-160 AS, 
1 přenosný plastový kufr (L-BOXX 238)

Objednací číslo 7 122 16 61 00 0 7 122 16 62 00 0

Doporučená cena v CZK*  
Doporučená cena v CZK**

10.051,00   
12.161,71

18.524,00   
22.414,04

UNIVERZÁLNÍ AKUMULÁTOROVÉ 
ÚHLOVÉ BRUSKY.

CCG18-125-7 AS CCG18-125-15 AS

Stručný popis
Výkonná akumulátorová úhlová bruska se stejným výkonem jako obdobné kabelové nářadí s výkonem 700/1 500 W pro efek-
tivní rozbrušování, broušení a odstraňování otřepů.

Obsah dodávky
1 bezklíčová rychloupínací matice, 1 vnitřní příruba, 1 ochranný 
kryt, 1 protivibrační rukojeť, 1 ochranný kryt pro rozbrušování, 
1 přenosný plastový kufr (L-BOXX 238)

1 bezklíčová rychloupínací matice, 1 vnitřní příruba, 1 ochranný 
kryt, 1 protivibrační rukojeť, 1 ochranný kryt pro rozbrušování, 
1 přenosný plastový kufr (L-BOXX 238)

Objednací číslo 7 122 13 61 00 0 7 122 09 61 00 0

Doporučená cena v CZK*  
Doporučená cena v CZK**

4.744,00   
5.740,24

10.415,00   
12.602,15

AKUMULÁTOROVÉ 
PŘÍMÉ BRUSKY.

AGSZ 18-280 BL AS AGSZ 18-280 L BL AS 

Stručný popis
Výkonná kompaktní akumulátorová přímá bruska odolná proti 
prachu pro efektivní rozbrušování, broušení, odstraňování 
otřepů a frézování.

Výkonná kompaktní akumulátorová přímá bruska odolná proti 
prachu s velkou hloubkou zanoření pro efektivní rozbrušování, 
broušení, odstraňování otřepů a frézování.

Obsah dodávky 1 upínací čelist Ø 6 mm, 1 stranový klíč 13 mm, 1 stranový klíč 17 mm, 1 přenosný plastový kufr (L-BOXX 238)

Objednací číslo 7 123 04 61 00 0 7 123 05 61 00 0

Doporučená cena v CZK*  
Doporuče1ná cena v CZK**

8.469,00   
10.247,49

9.230,00   
11.168,30

AGSZ 18-90 L BL AS 

Stručný popis
Výkonná, kompaktní akumulátorová přímá bruska odolná proti 
prachu s velkou hloubkou zanoření pro broušení a leštění.

Obsah dodávky
1 upínací čelist Ø 6 mm, 1 stranový klíč 13 mm, 
1 stranový klíč 17 mm, 1 přenosný plastový kufr (XL-BOXX)

Objednací číslo 7 123 06 61 00 0

Doporučená cena v CZK*  
Doporučená cena v CZK**

9.900,00   
11.979,00

Akumulátorové úhlové brusky FEIN jsou k dispozici 
také s jedinečnou koncepcí ovládání pro mimořádně 
bezpečnou práci. Další informace najdete na:   
www.fein.cz

* Nezávazná doporučená cena bez DPH    ** Nezávazná doporučená cena vč. DPH

S
A

D
Y

 +
+

+
 S

A
D

Y
 +

+
+

 S
A

D
Y

 +
+

+
 S

A
D

Y
 +

+
+

 S
A

D
Y

 +
+

+
 S

A
D

Y
 +

+
+

 S
A

D
Y

 +
+

+
 S

A
D

Y
 +

+
+

 S
A

D
Y

 +
+

+
 S

A
D

Y
 +

+
+

 S
A

D
Y

 +
+

+

27



RUČNÍ OKRUŽNÍ PILA  
F-IRON CUT 57 AS.

Kompaktní, lehká a překvapivě silná. 
Akumulátorová ruční okružní pila zvládne 
ocel až do tloušťky 57 mm – bez nutnosti 
dalšího opracování. Umožňuje přitom 
delší mobilní používání – až 30 metrů na 
jedno nabití akumulátoru.

PÁSOVÁ PILA 
ABAS 18-63 AS.

Ergonomická a kompaktní pásová pila 
pro mobilní a pohodlné řezání různých 
materiálů.

PILA OCASKA 
ASAS 18-21 K AS.

Překoná vše: extrémně kom-
paktní akumulátorová pila 
ocaska projde bez námahy 
a rychle kovem, plastem, 
dřevem, dřevěnými 
 kom pozitními materiály 
a  izolacemi – rovně,  
v oblouku a na těžko 
 přístupných místech.

PŘÍMOČARÁ PILA  
F-IRON JIG 26 AS.

Výkonná všestranná přímočará pila na 
kov a dřevo pro přesné a zakřivené řezy 
i ve velmi stísněném prostoru. 
Díky tyčové rukojeti 
i velmi flexibilní, např. 
při práci nad hlavou.

N O V I N K A

SCAN ME

Sortiment pil 
Kampaňový film

SORTIMENT

 AKUMULÁ-
TOROVÝCH 
 PIL

28 29



RUČNÍ OKRUŽNÍ 
PILA F-IRON  
CUT 57 AS.

Plný výkon. Plná kompatibilita.

KOMPATIBILNÍ VYBAVENÍ.
S vodicí lištou FEIN lze provádět přímé 
dlouhé řezy. Odnímatelný adaptér 
je navíc kompatibilní s lištou dalších 
výrobců. 

OCHRANA PŘED HORKÝMI 
TŘÍSKAMI.
Nehořlavá sběrná nádoba na třísky zachytí 
až 80 % horkých třísek. Robustní konstrukce 
z tlakového hliníkového odlitku navíc 
chrání stroj a pracovníka před přehřátím.

VÝKON S DLOUHOU ŽIVOTNOSTÍ.
Vysoká úroveň výkonu nemá žádný vliv 
na  dlouhou životnost a výkonnost stroje 
 díky  kvalitně zpracovaným materiálům,  
např. hliníku a ušlechtilé oceli. 

PLNÁ FLEXIBILITA.
Individuální úprava otáček umožňuje řezání 
 různých materiálů a profilů bez nutnosti dalšího 
obrábění. Nastavení hloubky umožňuje řezy 
bez deformací do 57 mm. 

30 METRŮ NA JEDINÉ NABITÍ 
AKUMULÁTORU. PRŮMĚRNĚ 
150 ŘEZŮ. 
Delší mobilní použití: S 8Ah akumulátorem 
ProCORE v oceli o tloušťce 2 mm. 
Konstantní výkon díky 18V akumulátoro-
vému systému AMPShare. 

1 interní testy konkurenčních výrobků

O 50 % VĚTŠÍ ÚBĚR MATERIÁLU.
O 50 % větší úběr materiálu než běžné ruční okružní 
 pily na kov. Dvojnásobná produktivita díky dokonalé 
 souhře bezuhlíkového motoru, akumulátoru ProCORE 
a optimálně vyladěného pilového kotouče s vlastní 
hmotností pouhé 3 kg. 

DÉLKA ŘEZU NA JEDNO NABITÍ 
 AKUMULÁTORU*

Konkurenční výrobek 2 | 17 m = cca 80 řezů

Konkurenční výrobek 1 | 15 m = cca 60 řezů

F-IRON Cut 57 AS | 30 m = cca 150 řezů

Řezy
50 100 150

* v oceli o tloušťce 2 mm (čtyřhranná trubka 50 × 50 × 2 mm)

TECHNICKÉ ÚDAJE F-IRON CUT 57 AS

Napětí akumulátoru / rozhraní 18 V AMPShare

Kompatibilita akumulátoru
lithium-iontové / 
lithium-iontové ProCORE

Volnoběžné otáčky 1 300–2 800 min-1

Ø pilového kotouče 150 mm

Ø upínacího otvoru 20 mm

Max. hloubka řezu 57 mm

Ocel do 400 N/mm² 24 mm

Neželezné kovy do 250 N/mm² 40 mm

Hmotnost bez akumulátoru 3,05 kg 

Délka 287 mm

Šířka 179 mm

Výška 249 mm

Nastavení otáček 6 rychlostí

Bezuhlíkový motor ano

Sběrná nádoba na třísky ano

LED světlo ano

Nastavení hloubky řezu ano

Elektronická brzda ano

 ŘEZÁNÍ V OCELI 
24 × 150 MM1

s

10

20

30

40

50

60

F-IRON Cut 57 AS bez přerušování,  
bez výpadků, vynikající postup práce 
s 8Ah akumulátorem ProCORE.

Konkurenční výrobky  
vyžadují několik  
průběhů.

F-
IR

O
N

 
C

u
t 

5
7 

A
S

K
o

n
k

u
re

n
čn

í v
ýr

o
b

e
k

30 31



F-IRON CUT 57 AS SADA F-IRON CUT 57 AS, 2 × 8Ah

Obsah dodávky

1 pilový kotouč na ocel do okružní pily, 
1 namontovaná  záchytná nádoba na třísky, 
1 inbusový klíč 5 mm, 1 adaptér vodicí lišty, 
1 paralelní vodítko, 1 přenosný plastový kufr (L-BOXX 238)

1 pilový kotouč na konstrukční ocel do okružní pily, 
1 namontovaná záchytná nádoba na třísky, 
1 inbusový klíč 5 mm, 1 adaptér vodicí lišty, 1 paralelní vodítko, 
2 akumulátory ProCORE 18 V 8,0 Ah AS, 1 rychlonabíječka 
GAL 18V-160 AS, 1 přenosný plastový kufr (L-BOXX 238)

Objednací číslo 7 136 04 61 00 0 7 136 04 62 00 0

Doporučená cena v CZK*  
Doporučená cena v CZK**

9.906,00   
11.986,26

19.398,00   
23.471,58

AKUMULÁTOROVÁ OKRUŽNÍ PILA

F-IRON CUT 57 AS.

ASAS 18-21 K AS SADA ASAS 18-21 K AS, 2 × 4 Ah

Obsah dodávky
1 plátek do pily ocasky BIM 130 T18 MS, 1 plátek do pily ocasky 
BIM 130 T5/8 WP, 1 přenosný plastový kufr (L-BOXX 136)

1 plátek do pily ocasky BIM 130 T18 MS, 1 plátek do pily ocasky 
BIM 130 T5/8 WP, 1 rychlonabíječka GAL 1880 CV AS, 
2 akumulátory ProCORE 18 V 4,0 Ah AS, 1 přenosný plastový 
kufr (L-BOXX 136)

Objednací číslo 7 133 01 61 00 0 7 133 01 62 00 0

Doporučená cena v CZK*  
Doporučená cena v CZK**

5.446,00   
6.589,66

11.464,00   
13.871,44

AKUMULÁTOROVÁ PILA OCASKA

ASAS 18-21 K AS.
Kompaktní pila ocaska s nízkými vibracemi 
pro mobilní a univerzální použití k dělení 
různých materiálů především na obtížně 
přístupných místech.

+  Vhodná odpověď pro téměř všechny materiály a způ-
soby použití: Systém SDS pro rychlou výměnu pilového 
listu bez nářadí.

+  Práce bez únavy díky optimalizované velikosti a nižším 
vibracím.

+  Pracovní prostor osvětluje LED světlo.
+  Otáčky lze regulovat akcelerační páčkou,  

0–3 050 min-1. Délka zdvihu 21 mm.

ABAS 18-63 AS SADA ABAS 18-63 AS 2 x 8 Ah  

Obsah dodávky
1 pilový pás BIM 733 T14 MS, 
1 přenosný plastový kufr (L-BOXX 238)

1 pilový pás BIM 733 T14 MS, 2 akumulátory 
ProCORE 18 V 8,0 Ah, 1 rychlonabíječka GAL18 V – 160 AS, 
1 přenosný plastový kufr (L-BOXX 238)

Objednací číslo 7 135 01 61 00 0 7 135 01 62 00 0

Doporučená cena v CZK*  
Doporučená cena v CZK**

7.359,00   
8.904,39

16.854,00   
20.393,34

AKUMULÁTOROVÁ PÁSOVÁ PILA

ABAS 18-63 AS.
Ergonomická a kompaktní pásová pila  
pro mobilní a pohodlné řezání různých 
 materiálů.

+  Kompaktní velikost a pohodlné dvouruční ovládání pro 
bezpečnou práci bez únavy.

+  Více možností – díky rychlé výměně pilového pásu bez 
použití nářadí nejsou flexibilnímu opracování široké 
škály materiálů (např. ocel, hliník, plast) kladeny žádné 
meze. 

+  Přesné výsledky řezání díky nízkým vibracím pilového 
pásu a osvětlení pracovní oblasti LED světlem.

+  Po výměně pilového pásu není nutné žádné otravné 
nastavování.

Pilové kotouče, pásy, 
plátky a příslušenství pro 
akumulátorové pily FEIN na
www.fein.cz

* Nezávazná doporučená cena bez DPH    ** Nezávazná doporučená cena vč. DPH

S
A

D
Y

 +
+

+
 S

A
D

Y
 +

+
+

 S
A

D
Y

 +
+

+
 S

A
D

Y
 +

+
+

 S
A

D
Y

 +
+

+
 S

A
D

Y
 +

+
+

 S
A

D
Y

 +
+

+
 S

A
D

Y
 +

+
+

 S
A

D
Y

 +
+

+
 S

A
D

Y
 +

+
+

 S
A

D
Y

 +
+

33



V
 K

O
S

T
C

E

FRÉZKA NA 
SRÁŽENÍ 
HRAN FEIN
AKFH 18-5

Nyní s technologií  
akumulátorů AMPShare:

Snadno ovladatelná, lehká a bez 
 kabelu: S akumulátorovou frézkou na 
srážení hran AKFH 18-5 lze opraco-
vávat hrany, svary, zkosení a oblouky, 
vnitřní a vnější hrany ve všech polo-
hách a oblastech. Optimální flexibilní 
příprava pro následné povrchové 
úpravy v dílně nebo na stavbě.

TECHNICKÉ ÚDAJE AKFH 18-5 AS

Napětí akumulátoru 18 V AMPShare

Kompatibilita 
 akumulátoru

lithium-iontové / 
lithium-iontové ProCORE

Obsah dodávky

1 stroj vč. frézovací hlavy 45° (bez vo-
dicího kolečka, bez otočných řezných 
destiček), 3 upínací šrouby, 
1 měděná pasta, 1 inbusový klíč 4 mm, 
1 šroubovák TORX TX 15, 
1 přenosný plastový kufr (L-Boxx 238)

Volnoběžné otáčky 2 400–7 500 min-1

Max. délka zkosení 
při 45°

5 mm

Max. výška zkosení 
při 45°

3,5 mm

Úhel zkosení 45°

Poloměr 1,2 | 2,5 mm

Osazení frézovací hlavy 3× destička SX

Ø opěrného talíře 98 mm

Hmotnost bez 
akumulátoru

2,52 kg

Objednací číslo 7 138 02 62

Doporučená cena v CZK*  
Doporučená cena v CZK**

29.452,00   
35.636,92

LEHKÁ A OBRATNÁ. 
Nízká hmotnost, robustní 
 konstrukce a vysoká obratnost 
pro opracování vrtaných otvo-
rů od průměru 22 milimetrů.

SILNÁ A ODOLNÁ. 
Výkon jako u kabelového 
 stroje a dlouhá životnost  
díky bezuhlíkovému motoru 
FEIN PowerDrive.

BEZPEČNÁ A PŘESNÁ. 
Pozvolný rozběh, blokovací 
systém opětovného rozběhu, 
kontrola zaseknutí a elektro-
nická ochrana proti přetížení 
v kombinaci s vysokým úbě-
rovým výkonem a nízkou 
 námahou díky plynulému 
 nastavení otáček pro různé 
materiály.

UŽIVATELSKÉ SADY
SRÁŽEČKA HRAN FEIN

AKFH 18-5, základní sada pro zkosené hrany AKFH 18-5 AS, základní sada pro zkosené hrany 1x 8 Ah

STRUČNÝ POPIS Výkonná akumulátorová srážečka hran v kombinaci s optimálním 
 příslušenstvím pro vytváření zkosených hran pod úhlem 45°. Optimální 
 flexibilní příprava pro následné povrchové úpravy v dílně nebo na stavbě. 

Výkonná akumulátorová srážečka hran v kombinaci s optimálním 
 příslušenstvím pro vytváření zkosených hran pod úhlem 45°. Optimální 
flexibilní příprava pro následné povrchové úpravy v dílně nebo na 
 stavbě. Včetně 1 akumulátoru ProCORE 18 V 8,0 Ah AS a 1 nabíječky 
GAL 18 V – 160 AS.

OBSAH DODÁVKY Skládá se z 1 stroje AKFH 18-5 AS včetně frézovací hlavy 45°, 
3 upínacích šroubů, 1 měděné pasty, 1 inbusového klíče 4 mm, 
1 šroubováku TORX TX15, 1 balení 10 kusů otočných řezných destiček 
SX pro univerzální použití, 1 vodicího kolečka Ø 21,69 mm pro 
zkosení 45° a poloměr 2,5 mm, 1 řezné pasty a 1 kufru L-BOXX 238.

Skládá se z 1 stroje AKFH 18-5 AS včetně frézovací hlavy 45°, 
3 upínacích šroubů, 1 měděné pasty, 1 inbusového klíče 4 mm, 
1 šroubováku TORX TX15, 1 balení 10 kusů otočných řezných destiček 
SX pro univerzální použití, 1 vodicího kolečka Ø 21,69 mm pro zkosení 
45° a poloměr 2,5 mm, 1 řezné pasty, 1 nabíječky GAL 18 V –160 AS, 
1 akumulátoru ProCORE 18 V 8,0 Ah AS a 1 kufru L-BOXX 238.

OBJ. Č.: 7 138 05 61 7 138 05 62 

DOPORUČENÁ 
CENA V CZK*  
DOPORUČENÁ 
CENA V CZK**

38.457,00  

46.532,97

44.289,00  
 
53.589,69

AKFH 18-5 AS, 
základní sada pro zkosené hrany 2x 8 Ah

STRUČNÝ POPIS Popis: Výkonná akumulátorová srážečka hran v kombinaci s optimálním 
příslušenstvím pro vytváření zkosených hran pod úhlem 45°.  Optimální 
flexibilní příprava pro následné povrchové úpravy v dílně  nebo na stavbě. 
Včetně 2 akumulátorů ProCORE 18 V 8,0 Ah AS a 1 nabíječky  
GAL 18 V – 160 AS.

OBSAH DODÁVKY Skládá se z 1 stroje AKFH 18-5 AS včetně frézovací hlavy 45°, 3 upínacích 
šroubů, 1 měděné pasty, 1 inbusového klíče 4 mm, 1 šroubováku 
TORX TX15, 1 balení 10 kusů otočných řezných destiček SX pro univer-
zální použití, 1 vodicího kolečka Ø 21,69 mm pro zkosení 45° a poloměr 
2,5 mm, 1 řezné pasty, 1 nabíječky GAL 18 V –160 AS, 2 akumulátorů 
ProCORE 18 V 8,0 Ah AS a 1 kufru L-BOXX 238.

OBJ. Č.: 7 138 05 63 

DOPORUČENÁ 
CENA V CZK*  
DOPORUČENÁ 
CENA V CZK**

47.035,00  

56.912,35

* Nezávazná doporučená cena bez DPH    ** Nezávazná doporučená cena vč. DPH

A
K

U
M

U
L

Á
T

O
R

O
V

Á
 S

R
Á

Ž
E

Č
K

A
 

 
 

 
  

  
  

   H
R

A
N

 F
E

IN

3534



FEIN 
AKBU 35 
PMQW AS.

Jediný stroj s 18V 
 akumulátorovým systémem 
AMPShare.

UNIVERZÁLNÍ POUŽITÍ.
Nízká hmotnost 12,8 kg, pravotočivý  
a levotočivý chod, elektronické nastavení 
otáček, upnutí nástroje MK2 a rozsah 
zdvihu 260 mm.

O 25 % RYCHLEJŠÍ POSTUP 
PRÁCE.
Díky optimální souhře bezuhlíkového 
motoru, vysokých otáček převodovky 
a 18 V akumulátoru AMPShare ProCore. 

DOBA POUŽITÍ 300 HOD.
Robustní koncept stroje s otočně uloženou 
ochrannou hadicí motorového kabelu, 
 který zvládá i velké rozsahy zdvihu.  
Až pro 60 000 vyvrtaných otvorů (300 hod).

AŽ 48 VYVRTANÝCH  
OTVORŮ NA JEDNO  
NABITÍ AKUMULÁTORU.
S akumulátorem AMPShare ProCORE 
18 V / 12 Ah a jádrovým vrtákem HM z tvr-
dokovu, Ø 18 mm, materiál S235, 12 mm.

BEZPEČNÉ OVLÁDÁNÍ.
Koncepce intuitivního ovládání – jednoduché, 
nezaměnitelné, v přímém zorném poli 
 uživatele. Výkonný permanentní magnet 
s předmagnetizací, komfortní ukazatel 
 přídržné síly magnetu a snímač náklonu.

MOBILNÍ A FLEXIBILNÍ PRÁCE.
18V akumulátorový systém AMPShare 
s konstantním výkonem. AKBU 35 PMQW 
AS je jediná jádrová vrtačka s 18 V akumu-
látorovým systémem AMPShare.

TECHNICKÉ ÚDAJE 
AKBU 35  
PMQW AS

Napětí / rozhraní akumulátoru 18 V AMPShare

Kompatibilita akumulátoru
lithium-iontové / 
lithium-iontové ProCORE

Max. Ø jádrového vrtáku HM 35 mm

Max. Ø jádrového vrtáku HSS 35 mm

Jádrový vrták, max. hloubka vrtání 50 (75 1) mm

Spirálový vrták max. Ø 18 mm

Řezání vnitřních závitů M14

Max. Ø zahloubení 30 mm

Max. Ø vystruženého otvoru 18 mm

Typ motoru bezuhlíkový

Pracovní otáčky 130–520 1/min

Upnutí nástroje MK 2

Upnutí jádrového vrtáku 3/4" Weldon

Výměna jádrového vrtáku bez nářadí

Zdvih 135 mm

Celý rozsah zdvihu 260 mm

Přídržná síla magnetu 9 000 N

Rozměry magnetické nohy 195 × 70 mm

Hmotnost bez akumulátoru 12,8 kg

UPOZORNĚNÍ: 
 Doporučujeme akumulátor 
ProCORE 8 Ah a 12 Ah.

Od roku 2008 kompatibilní s 18V 
 akumulátory Bosch Professional  
a AMPShare.

V
 K

O
S

T
C

E

1 volitelně s příslušenstvím* Nezávazná doporučená cena bez DPH    ** Nezávazná doporučená cena vč. DPH

A
K

U
M

U
L

Á
T

O
R

O
V

Á
 J

Á
D

R
O

V
Á

 
 

 
 

 
 

 
 

    
 

V
R

T
A

Č
K

A
 

3736



HSS NOVA 100  
+  Provrtá materiály do tloušťky 100 mm. 
+  Ideální v případech, kdy je třeba překonat 

výškové rozdíly mezi strojem a obrobkem.
+  Nezbytné příslušenství:  

dvoudílný středicí kolík  
3 021 73 66 01 0

Dostupné průměry: 21–50 mm

HSS SPECIAL 50   
+  Dlouhá životnost.
+  Speciální geometrie břitu.
+  Vrtá vícevrstvé materiály  

v jednom pracovním kroku.

Dostupné průměry: 12–50 mm

 Více informací najdete zde: https://fein.com/cs_cz/prislusenstvi/jadrovych-vrtaku/

AKBU 35 PMQW AS.

AKUMULÁTORY A STROJ
V SADÁCH.

AKBU 35 
PMQW AS

AKBU 35 PMQW
18 V / 12 Ah AS

AKBU 35 PMQW
18 V / 2× 8 Ah AS

STRUČNÝ POPIS Univerzální akumulátorová magnetická 
 jádrová vrtačka do 35 mm. Perfektní pro 
mobilní práce na stavbě.

Univerzální akumulátorová magnetická já-
drová vrtačka do 35 mm, v sadě s akumulá-
torem ProCORE 12,0 Ah. Perfektní pro 
 mobilní práce na stavbě.

Univerzální akumulátorová magnetická já-
drová vrtačka do 35 mm, v sadě se 2 aku-
mulátory ProCORE 8,0 Ah. Perfektní pro 
mobilní práce na stavbě.

OBSAH 
 DODÁVKY

1 akumulátorová magnetická jádrová vrtačka, 
1 čerpadlo chladicí kapaliny, 1 zajišťovací 
pás, 1 háček na odstraňování třísek,  
1 středicí kolík 100 mm, 1 dotyková ochrana, 
1 vyrážecí klín, 1 přenosný plastový kufr.

1 akumulátorová magnetická jádrová vrtačka, 
1 čerpadlo chladicí kapaliny, 1 zajišťovací pás, 
1 háček na odstraňování třísek, 1 středicí kolík 
100 mm, 1 dotyková ochrana, 1 vyrážecí 
klín, 1 lithium-iontový akumulátor ProCORE 
18 V / 12,0 Ah, 1 rychlonabíječka 
GAL 18 V-160 AS, 1 přenosný plastový kufr. 

1 akumulátorová magnetická jádrová vrtačka, 
1 čerpadlo chladicí kapaliny, 1 zajišťovací pás, 
1 háček na odstraňování třísek, 1 středicí kolík 
100 mm, 1 dotyková ochrana, 1 vyrážecí klín, 
2 lithium-iontové akumulátory ProCORE 
18 V / 8,0 Ah, 1 rychlonabíječka 
GAL 18 V-160 AS, 1 přenosný plastový kufr.

OBJ. Č.: 7 170 04 61 00 0 7 170 04 63 00 0 7 170 04 64 00 0

DOPORUČENÁ 
CENA V CZK*  
DOPORUČENÁ 
CENA V CZK**

41.014,00  
 
49.626,94

49.224,00  
 
59.561,04

51.137,00  
 
61.875,77

NOVÉ JÁDROVÉ VRTÁKY FEIN –  
IDEÁLNÍ PRO OCELOVÉ, KOVOVÉ A MOSTNÍ KONSTRUKCE.
Jádrovými vrtáky HM ULTRA SPEED 35, HSS NOVA 100 a HSS SPECIAL 50 rozšiřuje značka FEIN příslušenství jádrových 
 vrtáků. Jádrové vrtáky HM ULTRA SPEED 35 s povrchovou úpravou TiAISiN pro jedinečný řezný výkon, maximální postup 
práce a maximální životnost. Vrtákem HSS NOVA 100 můžete vrtat materiály do tloušťky 100 mm – optimální pro stávající 
konstrukce. HSS SPECIAL 50 přesvědčí díky speciální geometrii ostří jádrovými vrty ve vícevrstvých materiálech v jednom 
pracovním kroku. To z něj dělá nepostradatelný vrták pro přestavby ocelových a mostních konstrukcí.

* Nezávazná doporučená cena bez DPH    ** Nezávazná doporučená cena vč. DPH

HM ULTRA SPEED 35
+  Všestranné použití. Provrtá se každým 

 druhem kovu a náročnými materiály  
a někdy se dá použít i pro vrtání za sucha. 

+  Povrchová úprava TiAlSiN. Minimální tření  
a vysoká tepelná odolnost pro optimální 
výkon a životnost.

Dostupné průměry: 14–36 mm

S
A

D
Y

 +
+

+
 S

A
D

Y
 +

+
+

 S
A

D
Y

 +
+

+
 S

A
D

Y
 +

+
+

 S
A

D
Y

 +
+

+
 S

A
D

Y
 +

+
+

 S
A

D
Y

 +
+

+
 S

A
D

Y
 +

+
+

 S
A

D
Y

 +
+

+
 S

A
D

Y
 +

+
+

 S
A

D
Y

 +
+

39



FEIN
PROSTŘIHOVACÍ 
NŮŽKY 

FEIN 
NŮŽKY NA PLECH

FEIN
PROŘEZÁVAČE 
 DRÁŽEK

Extrémně obratné s mimořádnou 
 průchodností křivkami – zvláště 
vhodné pro trapézové plechy,  
vlnité plechy, profily a klenuté 
 tabulové plechy.

Správná volba pro všechny, kteří 
kladou důraz na nejvyšší řezný výkon 
v plechu a nerezových ocelích.

Čisté výřezy bez zkroucení u plechů, 
profilů a trubek – pouze s jednou 
plynulou šponou.

SORTIMENT AKUM.

NAŘADÍ NA  
ZPRACOVÁNÍ 
       PLECHŮ 

40 41



AKUMULÁTOROVÉ  
PROSTŘIHOVACÍ NŮŽKY
+  Směr stříhání variabilně nastavitelný v krocích po 45° v rozsahu  

360° pomocí držáku matrice otočného bez použití nářadí.
+  Rotující střižník pro zvýšení životnosti až o 30 %.
+  Variabilní řezná rychlost elektronicky nastavitelným  

počtem zdvihů.

TECHNICKÉ ÚDAJE ABLK 18 1.3 CSE AS SADA ABLK 18 1.3 CSE AS 

Stručný popis
Kompaktní a obratné prostřihovací nůžky pro zhotovování střech a fasád. Přesné stříhání vlnitého plechu do tloušťky 1,3 mm. 
Počet zdvihů 1 000–1 600 min-1. Řezná rychlost až 1,9 m/min

Obsah dodávky
1 namontovaná matrice na vlnitý plech, 1 namontovaný 
 střižník, 1 přenosný plastový kufr (L-BOXX 136)

1 namontovaná matrice na vlnitý plech, 1 namontovaný střižník, 
1 sada střižníků a matric, 1 permanentní popisovač, 1 malířská 
páska, 1 skládací metr, 1 přenosný plastový kufr (L-BOXX 136)

Objednací číslo 7 132 10 61 00 0 7 132 10 62 00 0

Doporučená cena v CZK*  
Doporučená cena v CZK**

13.380,00   
16.189,80

15.020,00   
18.174,20

TECHNICKÉ ÚDAJE SADA ABLK 18 1.3 CSE AS 1 × 5Ah
SADA 
ABLK 18 1.3 CSE AS SET 2 x 5 Ah

Stručný popis
Kompaktní a obratné prostřihovací nůžky pro zhotovování střech a fasád. Přesné stříhání vlnitého plechu do tloušťky 1,3 mm. 
Počet zdvihů 1 000–1 600 min-1. Řezná rychlost až 1,9 m/min.

Obsah dodávky

1 namontovaná matrice na vlnitý plech, 1 namontovaný 
 střižník, 1 sada střižníků a matric, 1 permanentní popisovač, 
1 malířská páska, 1 skládací metr, 1 lithium-iontový 
akumulátor GBA 18 V 5,0 Ah AS, 1 nabíječka GAL 1880 CV AS, 
1 přenosný plastový kufr (L-BOXX 136)

1 namontovaná matrice na vlnitý plech, 1 namontovaný 
střižník, 1 sada střižníků a matric, 1 permanentní popisovač, 
1 malířská páska, 1 skládací metr, 2 lithium-iontové 
akumulátory GBA 18 V 5,0 Ah AS, 1 nabíječka GAL 1880 CV AS, 
1 přenosný plastový kufr (L-BOXX 136)

Objednací číslo 7 132 10 63 00 0 7 132 10 64 00 0

Doporučená cena v CZK*  
Doporučená cena v CZK**

18.579,00   
22.480,59

20.768,00   
25.129,28

TECHNICKÉ ÚDAJE SADA ABLK 18 1.6 E AS 1 × 5 Ah SADA ABLK 18 1.6 E AS 2 × 5 Ah

Stručný popis
Kompaktní a obratné prostřihovací nůžky pro zhotovování střech a fasád. Přesné řezání trapézového i vlnitého plechu a profilů. 
Počet zdvihů 850–1 350 min-1. Řezná rychlost až 1,5 m/min.

Obsah dodávky

1 namontovaná matrice, 1 namontovaný střižník, 1 namonto-
vaný držák matrice, 1 inbusový klíč 6 mm, 1 sada střižníků 
a matric, 1 permanentní popisovač, 1 malířská páska, 1 skládací 
metr, 1 lithium-iontový akumulátor GBA 18 V 5,0 Ah AS, 1 nabí-
ječka GAL 1880 CV AS, 1 přenosný plastový kufr (L-BOXX 136)

1 namontovaná matrice, 1 namontovaný střižník, 1 namonto-
vaný držák matrice, 1 inbusový klíč 6 mm, 1 sada střižníků 
a matric, 1 permanentní popisovač, 1 malířská páska, 1 skládací 
metr, 2 lithium-iontové akumulátory GBA 18 V 5,0 Ah AS, 1 nabí-
ječka GAL 1880 CV AS, 1 přenosný plastový kufr (L-BOXX 136)

Objednací číslo 7 132 11 63 00 0 7 132 11 64 00 0

Doporučená cena v CZK*  
Doporučená cena v CZK**

19.125,00   
23.141,25

21.314,00   
25.789,94

AKUMULÁTOROVÉ NŮŽKY NA PLECH
+  Skladné a obratné akumulátorové nůžky na plech ke 

 stříhání a odstřihávání tenkých plechů.
+  Mimořádně dobrá ovladatelnost díky kompaktnímu  

a lehkému provedení pro optimální pohyblivost nůžek.

+  Čtyřnásobně otočný nůž, čistý řez bez otřepů při nízkých 
 provozních nákladech.

+  Dobrá průchodnost křivkami jen s mírnou deformací plechu.
+  Neomezený výhled na linii řezu.

TECHNICKÉ ÚDAJE SADA ABLS 18 1.6 E AS 1 × 5 Ah SADA ABLK 18 1.6 E AS 2 × 5 Ah

Obsah dodávky

1 namontovaný rázový a stolový nůž, 1 nahradní rázový nebo 
stolový nůž, 1 inbusový klíč 2 mm, 1 inbusový klíč 3 mm,  
1 stěrač třísek, 1 permanentní popisovač, 1 malířská páska,  
1 skládací metr, 1 lithium-iontový akumulátor GBA 18 V 5,0 Ah AS, 
1 nabíječka GAL 1880 CV AS, 1 přenosný plastový kufr  
(L-BOXX 136)

1 namontovaný rázový a stolový nůž, 1 nahradní rázový  
nebo stolový nůž , 1 inbusový klíč 2 mm, 1 inbusový klíč 3 mm,  
1 stěrač třísek, 1 permanentní popisovač, 1 malířská páska,  
1 skládací metr, 2 lithium-iontové akumulátory  
GBA 18 V 5,0 Ah AS, 1 nabíječka GAL 1880 CV AS, 1 přenosný 
plastový kufr (L-BOXX 136)

Objednací číslo 7 130 06 63 00 0 7 130 06 64 00 0

Doporučená cena v CZK*  
Doporučená cena v CZK**

17.620,00   
21.320,20

19.809,00   
23.968,89

AKUMULÁTOROVÝ PROŘEZÁVAČ DRÁŽEK
+  Skladný a obratný akumulátorový prořezávač drážek pro řezání 

a vyřezávání plechů do tloušťky 1,6 mm bez deformací.
+  Rychlý postup práce kvůli vynikajícímu výhledu na řez díky 

 otevřené řezné hlavě.
+  Zakřivené řezy doleva a doprava a řezání bez deformací pouze 

s jednou plynulou šponou.
+  Rychlovýměnný systém QuickIN pro rychlou výměnu nože bez 

nářadí a bez nastavování.

TECHNICKÉ ÚDAJE SADA ABSS 18 1.6 E AS 1 × 5 Ah SADA ABSS 18 1.6 E AS 2 × 5 Ah

Obsah dodávky

1 namontovaný nůž pro rovné řezy, 1 pár namontovaných 
 řezacích čelistí, 1 inbusový klíč 2,5 mm, 1 nůž na oblouky, 
1 permanentní popisovač, 1 malířská páska, 1 skládací metr, 
1 lithium-iontový akumulátor GBA 18 V 5,0 Ah AS, 1 nabíječka 
GAL 1880 CV AS, 1 přenosný plastový kufr (L-BOXX 136)

1 namontovaný nůž pro rovné řezy, 1 pár namontovaných 
 řezacích čelistí, 1 inbusový klíč 2,5 mm, 1 nůž na oblouky, 
1 permanentní popisovač, 1 malířská páska, 1 skládací metr, 
2 lithium-iontové akumulátory GBA 18 V 5,0 Ah AS, 1 nabíječka 
GAL 1880 CV AS, 1 přenosný plastový kufr (L-BOXX 136)

Objednací číslo 7 130 05 63 00 0 7 130 05 64 00 0

Doporučená cena v CZK*  
Doporučená cena v CZK**

21.314,00   
25.789,

23.503,00   
28.438,63

Vhodné příslušenství 
a spotřební materiál 
pro zpracování plechu 
najdete na www.fein.cz

* Nezávazná doporučená cena bez DPH    ** Nezávazná doporučená cena vč. DPH

S
A

D
Y

 +
+

+
 S

A
D

Y
 +

+
+

 S
A

D
Y

 +
+

+
 S

A
D

Y
 +

+
+

 S
A

D
Y

 +
+

+
 S

A
D

Y
 +

+
+

 S
A

D
Y

 +
+

+
 S

A
D

Y
 +

+
+

 S
A

D
Y

 +
+

+
 S

A
D

Y
 +

+
+

 S
A

D
Y

 +
+

TECHNICKÉ ÚDAJE ABLK 18 1.6 E AS SADA ABLK 18 1.6 E AS 

Stručný popis
Kompaktní a obratné prostřihovací nůžky pro zhotovování střech a fasád. Přesné řezání trapézového i vlnitého plechu a profilů. 
Počet zdvihů 850–1 350 min-1. Řezná rychlost až 1,5 m/min.

Obsah dodávky
1 namontovaná matrice, 1 namontovaný střižník, 
1 namontovaný držák matrice, 1 inbusový klíč 6 mm, 
1 přenosný plastový kufr (L-BOXX 136)

1 namontovaná matrice, 1 namontovaný střižník, 
1 namontovaný držák matrice, 1 inbusový klíč 6 mm, 1 sada 
střižníků a matric, 1 permanentní popisovač, 1 malířská páska, 
1 skládací metr, 1 přenosný plastový kufr (L-BOXX 136)

Objednací číslo 7 132 11 61 00 0 7 132 11 62 00 0

Doporučená cena v CZK*  
Doporučená cena v CZK**

14.474,00   
17.513,54

15.569,00   
18.838,49

TECHNICKÉ ÚDAJE ABLS 18 1.6 E AS SADA ABLS 18 1.6 E AS 

Obsah dodávky
1 namontovaný rázový a stolový nůž, 
1 inbusový klíč 2 mm, I inbusový klíč 3 mm, 1 stěrač třísek, 
1 přenosný plastový kufr (L-BOXX 136)

1 namontovaný rázový a stolový nůž ,  
1 náhradní rázový nebo stolový nůž 
1 inbusový klíč 2 mm, 1 inbusový klíč 3 mm, 1 stěrač třísek, 
1 permanentní popisovač, 1 malířská páska, 1 skládací metr, 
1 přenosný plastový kufr (L-BOXX 136)

Objednací číslo 7 130 06 61 00 0 7 130 06 62 00 0

Doporučená cena v CZK*  
Doporučená cena v CZK**

13.653,00   
16.520,13

14.064,00   
17.017,44

TECHNICKÉ ÚDAJE ABSS 18 1.6 E AS SADA ABSS 18 1.6 E AS 

Obsah dodávky
1 namontovaný nůž pro rovné řezy, 
1 pár namontovaných  řezacích čelistí, 1 inbusový klíč 2,5 mm, 
1 přenosný plastový kufr (L-BOXX 136)

1 namontovaný nůž pro rovné řezy, 
1 pár namontovaných řezacích čelistí, 1 inbusový klíč 2,5 mm, 
1 nůž na oblouky, 1 permanentní popisovač, 1 malířská páska, 
1 skládací metr, 1 přenosný plastový kufr (L-BOXX 136)

Objednací číslo 7 130 05 61 00 0 7 130 05 62 00 0

Doporučená cena v CZK*  
Doporučená cena v CZK**

16.115,00   
19.499,15

17.758,00   
21.487,18

42 43



UPNUTÍ NÁSTROJE 
STARLOCK MAX

Více než 180 dílů příslušenství 
FEIN výkonnostních tříd Starlock, 

StarlockPlus a StarlockMax.

AMM 700

Náš nejlepší model pro nejnáročnější 
požadavky.

AMM 500

Legenda mezi oscilačními přístroji.

TECHNICKÉ ÚDAJE 

AKUMULÁTO-
ROVÝ
MULTIMASTER 
700

Napětí akumulátoru / 
rozhraní

18 V AMPShare

Kompatibilita akumulátoru
lithium-iontové / 
lithium-iontové 
ProCORE

Upnutí nástroje StarlockMax1

Výměna nástroje QuickIN

Protivibrační systém

Hodnota vibrace (řezání 
dřeva s ponorným pilovým 
listem) (m/s2)

< 5

Tachogenerátor

Kmitočty (1/min) 10 000–19 500

Úhel výkyvu 2 × 2,0°

Hmotnost dle EPTA (kg) 1,1 (bez akumuláto-
ru)

Rozhraní 
pro stacionární provoz

Bezpečnostní vypnutí 
při rezonanci

NEJLEPŠÍ PRO NEJNÁ-
ROČNĚJŠÍ POŽADAVKY.

Akumulátorový MULTIMASTER FEIN

* Nezávazná doporučená cena bez DPH.    ** Nezávazná doporučená cena včetně DPH.  
 1 Vhodné pro příslušenství Starlock, StarlockPlus a StarlockMax 2 Vhodné pro příslušenství Starlock, StarlockPlus  

18V ROZHRANÍ 
 AKUMULÁTORU AMPShare

Od roku 2008 kompatibilní s 18V 
akumulátory Bosch Professional  

a AMPShare.

18V MOTOR POWERDRIVE
Mimořádně výkonný a téměř 

 neopotřebitelný bezuhlíkový motor 
s  vysokým stupněm účinnosti a extrémní 

zatížitelností a dobou životnosti. 

Protivibrační  
systém

UPNUTÍ NÁSTROJE 
 STARLOCK PLUS

Více než 100 součástí příslušenství 
FEIN výkonnostních tříd Starlock  

a StarlockPlus.

TECHNICKÉ ÚDAJE 
AKUMULÁTOROVÝ
MULTIMASTER 
500

Napětí akumulátoru / 
 rozhraní

18 V AMPShare

Kompatibilita akumulátoru
lithium-iontové / 
lithium-iontové 
 ProCORE

Upnutí nástroje StarlockPlus2

Výměna nástroje QuickIN

Protivibrační systém

Hodnota vibrace 
(řezání dřeva s ponorným 
pilovým listem) (m/s2)

< 5

Tachogenerátor

Kmitočty (1/min) 11 000–18 500

Úhel výkyvu 2 × 1,7°

Hmotnost dle EPTA (kg) 1,3 (bez akumulátoru)

Rozhraní 
pro stacionární provozA

K
U

M
U

L
Á

T
O

R
O

V
É

 M
U

LT
IM

A
S

T
E

R
Y

 F
E

IN
S

O
R

T
IM

E
N

T

44 45



Akumulátorový MULTIMASTER AMM 700 Max Top AS Akumulátorový MULTIMASTER AMM 700 Max Top 4Ah AS

STRUČNÝ POPIS Náš nejlepší Multitool pro rychlý postup práce při výstavbě a renovaci v provedení s 60 díly příslušenství – k řezání dřeva, kovu, plastů, k řezání spár 
u dlaždic, řezání silikonových spár a koberců, odstraňování zbytků lepidla a lepidla na dlaždice. S 18V akumulátorovým systémem AMPShare.

OBSAH DODÁVKY MULTIMASTER 700 Max AS, 2 pilové listy E-Cut Standard zahnuté 
(35 mm), 2 pilové listy E-Cut Standard zahnuté (65 mm), pilový list E-Cut 
Precision (35 mm), pilový list E-Cut Precision (65 mm), pilový list E-Cut 
Long-Life (10 mm), 2 pilové listy E-Cut Long-Life (35 mm), pilový list 
E-Cut Long-Life (32 mm), pilový list E-Cut Long-Life (42 mm), pilový list 
E-Cut Carbide Pro (32 mm), segmentovaný pilový list (D85), segmento-
vaný pilový list HM z tvrdokovu (Ø 75 mm), rašple s vrstvou z tvrdokovu, 
trojúhelníkový tvar, špachtle pevná, řezný nůž hřibového tvaru, multi-
funkční nůž, brusná deska děrovaná, vždy 10 brusných listů s otvory 
(K60, 80, 120, 180), odsávání, přenosný plastový kufr (L-Boxx 136).
(Vhodnou základní akumulátorovou sadu najdete na straně 11).

MULTIMASTER 700 Max AS, 2 pilové listy E-Cut Standard zahnuté 
(35 mm), 2 pilové listy E-Cut Standard zahnuté (65 mm), pilový list E-Cut 
Precision (35 mm), pilový list E-Cut Precision (65 mm), pilový list E-Cut 
Long-Life (10 mm), pilový list 2 x E-Cut Long-Life (35 mm), pilový list 
E-Cut Long-Life (32 mm), pilový list E-Cut Long-Life (42 mm), pilový list 
E-Cut Carbide-Pro (32 mm), pilový list segmentovaný (D85), pilový list 
HM z tvrdokovu segmentovaný (Ø 75 mm), rašple s vrstvou z tvrdokovu 
trojúhelníkový tvar, špachtle pevná, řezný nůž hřibového tvaru, multi-
funkční nůž, brusná deska děrovaná, po 10 brusných listech s otvory 
(K60, 80, 120, 180), odsávání, rychlonabíječka GAL 1880 CV AS, 
2 lithium-iontové akumulátory GBA 18 V 4,0 Ah AS, přenosný plastový 
kufr (L-Boxx 136).

OBJ. Č.: 7 129 36 63 00 0 7 129 36 61 00 0

DOPORUČENÁ CENA CZK*  
DOPORUČENÁ CENA CZK**

9.249,00   
11.191,29

14.814,00   
17.924,94

Akumulátorový 
MULTIMASTER AMM 700 Max AS

STRUČNÝ POPIS Výkonný akumulátorový Multitool FEIN pro rychlý postup práce při 
výstavbě a renovaci v provedení bez akumulátoru a nabíječky. 
S  bimetalovým pilovým listem na dřevo, kov a plasty. S 18V akumulá-
torovým systémem AMPShare.

OBSAH DODÁVKY Akumulátorový MULTIMASTER 700 Max AS, univerzální pilový list 
E-Cut (44 mm), přenosný plastový kufr (L-Boxx 136).

OBJ. Č.: 7 129 36 62 00 0

DOPORUČENÁ CENA CZK*  

DOPORUČENÁ CENA CZK**
7.924,00   
9.588,04

AMM 700

Akumulátorový 
MULTIMASTER AMM 500 Plus AS

STRUČNÝ POPIS Výkonný akumulátorový Multitool pro rychlý postup práce při výstavbě 
a renovaci ve variantě bez akumulátoru a nabíječky – s bimetalovým 
 pilovým listem na dřevo, kov a plasty. S 18V akumulátorovým systémem 
AMPShare.

OBSAH DODÁVKY Akumulátorový MULTIMASTER AMM 500 Plus AS, pilový list 
E-Cut Universal (44 mm), přenosný plastový kufr (L-Boxx 136).

OBJ. Č.: 7 129 38 62 00 0

DOPORUČENÁ CENA CZK*  

DOPORUČENÁ CENA CZK**
6.069,00   
7.343,49

Akumulátorový MULTIMASTER AMM 500 Plus Top AS Akumulátorový MULTIMASTER AMM 500 Plus Top 4 Ah AS

STRUČNÝ POPIS Výkonný akumulátorový Multitool pro rychlý postup práce při výstavbě a renovaci v provedení s více než 30 díly příslušenství – k řezání dřeva  
a kovu, broušení, řezání spár u dlaždic a k dalším činnostem. S 18V akumulátorovým systémem AMPShare.

OBSAH DODÁVKY Akumulátorový MULTIMASTER AMM 500 Plus AS, pilový list E-Cut 
 Long-Life (10 mm), 2 pilové listy E-Cut Long-Life (35 mm), 2 pilové listy 
E-Cut Long-Life (65 mm), pilový list E-Cut Carbide Pro (32 mm), 
 segmentovaný pilový list z tvrdokovu (Ø 75 mm), rašple s vrstvou 
z  tvrdokovu (80 mm), pevná špachtle, antistatické odsávací zařízení, 
brusná deska děrovaná (80 mm), po 5 brusných listech s otvory 
(K 60, 80, 120, 180), přenosný plastový kufr (L-Boxx 136).

Akumulátorový MULTIMASTER AMM 500 Plus AS, pilový list E-Cut 
 Long-Life (10 mm), 2 pilové listy E-Cut Long-Life (35 mm), 2 pilové listy 
E-Cut Long-Life (65 mm), pilový list E-Cut Carbide Pro (32 mm), 
 segmentovaný pilový list z tvrdokovu (Ø 75 mm), rašple s vrstvou 
z  tvrdokovu (80 mm), pevná špachtle, antistatické odsávací zařízení, 
brusná deska děrovaná (80 mm), po 5 brusných listech s otvory 
(K 60, 80, 120, 180), rychlonabíječka GAL 1880 CV AS, 2 lithium-iontové 
 akumulátory GBA 18 V 4,0 Ah AS, přenosný plastový kufr (L-Boxx 136).

OBJ. Č.: 7 129 38 63 00 0 7 129 38 61 00 0

DOPORUČENÁ CENA CZK*  
DOPORUČENÁ CENA CZK**

6.599,00   
7.984,79

12.164,00   
14.718,44

AMM 500

Široký sortiment FEIN pro 
 akumulátorový MULTIMASTER 
najdete na webové stránce  
www.fein.cz

* Nezávazná doporučená cena bez DPH    ** Nezávazná doporučená cena vč. DPH

S
A

D
Y

 +
+

+
 S

A
D

Y
 +

+
+

 S
A

D
Y

 +
+

+
 S

A
D

Y
 +

+
+

 S
A

D
Y

 +
+

+
 S

A
D

Y
 +

+
+

 S
A

D
Y

 +
+

+
 S

A
D

Y
 +

+
+

 S
A

D
Y

 +
+

+
 S

A
D

Y
 +

+
+

 S
A

D
Y

 +
+

46 47



DALŠÍ AKUMULÁTOROVÉ 
VÝROBKY FEIN.

AKUMULÁTOROVÉ RÁDIO 
ARAD 18 BC AS.

AKUMULÁTOROVÁ VYTLAČOVACÍ 
PISTOLE NA KARTUŠE
AKP 18-600 AS.

ABH 18-26 AS SADA ABH 18-26 AS 5Ah

Stručný popis S upínáním SDS plus a energií úderu 2,6 joulů pro vrtání do betonu s průměrem až 26 mm.

Obsah dodávky
1 rukojeť, 1 hloubkový doraz, 1 utěrka na stroj, 
1 přenosný plastový kufr (L-BOXX 136)

1 rukojeť, 1 hloubkový doraz, 1 utěrka na stroj, 2 lithium- 
iontové akumulátory GBA 18 V 5,0 Ah AS, 1 rychlonabíječka 
GAL 1880 CV AS, 1 přenosný plastový kufr (L-BOXX 136)

Objednací číslo 7 140 03 61 00 0 7 140 03 62 00 0

Doporučená cena v CZK*  
Doporučená cena v CZK**

9.434,00   
1.415,14

15.079,00   
18.245,59

+  Kontrola zpětného rázu s inteligentním rychlým vypí-
náním při náhlých zpětných rázech vrtacího kladiva 
pro optimální ochranu uživatele.

+  Přesné elektronické řízení (EPC) s pomalým náběhem 
pracovních otáček pro přesnou manipulaci a kontrolu při 
práci s choulostivými materiály a náročnými podklady.

+  Jednoduché a přesné řízení otáček akceleračním 
 spínačem.

+  Malá únava při práci díky kompaktní konstrukci  
a nízkým vibracím.

+  Změny polohy sekáče (Vario-Lock) – aretace sekáče 
ve 36 polohách, aby bylo vždy možné vytvořit optimální 
pracovní polohu.

Robustní a mobilní stavební 
digitální rádio s jasným jedi-
nečným zvukem a extrémní 
flexibilitou pro příjemnou 
 práci i v drsném pracovním 
prostředí.

TECHNICKÉ ÚDAJE ARAD 18 BC AS

Napětí akumulátoru / 
rozhraní

18 V AMPShare

Kompatibilita akumulátoru lithium-iontové / 
 lithium-iontové ProCORE

Paměťová místa FM 8

Paměťová místa DAB+ 8

Hmotnost bez akumulátoru 2,5 kg

Objednací číslo 9 26 04 204 01 0

Doporučená cena v CZK*  
Doporučená cena v CZK**

5.433,00   
6.573,93

AKUMULÁTOROVÉ VRTACÍ KLADIVO
ABH 18-26 AS.

Výkonná a flexibilní akumulátorová vytlačovací pistole 
na kartuše pro rychlé a přesné nanášení těsnicích 
hmot a pojiv s různou viskozitou a vyplňování spár.

TECHNICKÉ ÚDAJE AKP 18-600 AS

Napětí akumulátoru / 
rozhraní

18 V AMPShare

Kompatibilita akumulátoru lithium-iontové / 
 lithium-iontové ProCORE

Maximální přítlačná síla 3 500 Nm

Kapacita kartuše 310, 400 ml

Kapacita fóliového sáčku 300, 400, 600 ml

Rychlost posuvu 7 mm/s

Šířka 255 mm

Délka 635 mm

Výška 80 mm

Hmotnost bez akumulátoru 2,20 kg

Objednací číslo 7 146 01 61 00 0

Doporučená cena v CZK*  
Doporučená cena v CZK**

10.534,00   
12.746,14

Vysavač pro mokré i suché vysávání ASBS 18-10 AS

STRUČNÝ POPIS Lehký a kompaktní akumulátorový mokrý/suchý vysavač třídy 
 prašnosti L s vysokým sacím výkonem pro mobilní použití.

OBSAH DODÁVKY 1 nástrojový adaptér, 1 podlahová tryska, 1 hubice na spáry, 1 hadice, 
1 rozvodná trubka, 1 třídílná sada sacích trubic, 1 plochý skládaný 
 filtr PES, 1 čtyřdílná sada koleček

TECH. ÚDAJE Napětí akumulátoru 18 V
Kompatibilita akumulátorů lithium-iontové / lithium-iontové  
ProCORE, Objem zásobníku 10 l
Hmotnost bez akumulátoru 4,70 kg

OBJ. Č.: 9 26 04 203 01 0

Doporučená cena v CZK*  
Doporučená cena v CZK**

4.744,00   
5.740,24

MOKRÝ/SUCHÝ VYSAVAČ 
ASBS 18-10 AS.

+  Rotující proud vzduchu zajišťuje silný, nepřerušovaný sací 
výkon, a tím i nízkou prašnost a čisté pracovní prostředí.

+  Různé díly příslušenství a možnost práce bez prachového 
sáčku umožňují použití na mokro i na sucho a pomáhají 
dosáhnout dokonalého výsledku práce.

+  Kompaktní konstrukce a nízká hmotnost usnadňují  
přepravu stroje, a proto je vhodný pro použití v širokém 
spektru pracovních prostředí.

+  Plná flexibilita s akumulátory AMPShare /  
Bosch Professional 18V.

Praktické uživatelské 
sady pro vytlačovací pistoli 
na kartuše najdete na  
www.fein.cz

* Nezávazná doporučená cena bez DPH    ** Nezávazná doporučená cena vč. DPH48 49



Špičková akumulátorová technologie

O 87 % VĚTŠÍ VÝKON.
Výkonnější než běžné akumulátory díky  
moderní technologii článků a inteligentní  
správě akumulátorů.  

O 135 % DELŠÍ ŽIVOTNOST.
Udržitelnost a úspora nákladů: Mnohem odolnější 
než standardní akumulátory díky vynikajícímu 
odvodu tepla (technologie CoolPack) 

18V AKUMULÁTORY PROCORE.

O 39 % KOMPAKTNĚJŠÍ.
Malé, lehké a s velkým výkonem.  
Stejná energie jako u běžného  
akumulátoru, ale nižší hmotnost.*

PROCORE 18V 4.0 AH.

*  ve srovnání s výkonnými konkurenčními výrobky (ProCORE 18V 4.0 Ah: 423 cm3; Metabo LiHD 4.0 Ah: 540 cm3;  
DeWalt DCB204 4.0 Ah 575 cm3; Milwaukee M18 B4 4.0 Ah: 693 cm3)

VÝROBKY FEIN  
A NEJLEPŠÍ AKUMULÁTOROVÁ 
TECHNOLOGIE 
= POWER2

VÝKON AŽ 2 000 W.
Tento výkon rozhodně drží krok s kabelovými stroji. 
A to s dokonale vyváženou hmotností.

PROCORE 18 V 8,0 Ah A 12,0 Ah.

NEJRYCHLEJŠÍ NABÍJEČKA GAL 18V-160 AS 
S FUNKCÍ BOOST.

NA 50 % BĚHEM POUHÝCH 
15 MINUT. 
Nabíjí akumulátory ProCORE 18 V / 8 Ah 
rychleji než jakákoli jiná 18V nabíječka.  
Akumulátor ProCORE 4 Ah a 8 Ah dosáhne 
80 % maximální kapacity za 32 minut.

MAXIMÁLNÍ KOMPATIBILITA.
Pro všechny akumulátory s rozhraním AMPShare nebo 
Bosch Professional 18 V od roku výroby 2008.

3LETÁ ZÁRUKA FEIN PLUS. 
Rozšíření zákonné záruky na akumulátory  
a nabíječky FEIN na 3 roky.  
Další informace na www.fein.com/warranty

3 L E TÁ Z Á R U K A 
F E I N  P L U S

Kompatibilní s veškerým 18V akumu-
látorovým nářadím s rozhraním 
 AMPShare nebo Bosch Professional 18 V.

50 51



S TECHNOLOGIÍ AMPShare 
PRO MAXIMÁLNÍ SVOBODU.

Akumulátory a nabíječky FEIN.

ZÁKLADNÍ SADA AKUMULÁTORŮ  
ProCORE 18 V / 4 Ah AS 

ZÁKLADNÍ SADA AKUMULÁTORŮ  
ProCORE 18 V / 8 Ah AS 

ZÁKLADNÍ SADA AKUMULÁTORŮ  
ProCORE 18 V / 12 Ah AS 

STRUČNÝ POPIS 2 lithium-iontové akumulátory ProCORE s vysoce 
výkonnými články HighPower a rychlonabíječ-
kou GAL 1880 CV AS. Krátká doba nabíjení díky 
vysokému nabíjecímu proudu 8 A, aktivnímu 
chlazení vzduchem a procesorem řízenému 
managementu nabíjení. Optimální a prostorově 
úsporný systém díky zařízení pro navíjení síťového 
kabelu. Pro všechny akumulátory s rozhraním 
AMPShare nebo Bosch Professional 18 V.

2 lithium-iontové akumulátory ProCORE s články HighPower a rychlonabíječkou GAL 18V-160. 
Krátká doba nabíjení díky vysokému nabíjecímu proudu 16 A, režimu nabíjení Power Boost, 
 aktivnímu chlazení vzduchem a procesně řízenému managementu nabíjení. S ukazatelem stavu 
nabití a přípravkem pro montáž na stěnu. Pro všechny akumulátory s rozhraním AMPShare nebo 
Bosch Professional 18 V.

DOBA NABÍJENÍ 80 % maximální kapacity: 
ProCore 18V / 4,0 Ah: 32 min

80 % maximální kapacity: 
ProCore 18V / 8,0 Ah: 32 min

80 % maximální kapacity: 
ProCore 18V / 12,0 Ah: 36 min

OBJ. Č.: 9 26 04 228 01 0 9 26 04 229 01 0 9 26 04 241 01 0

DOPORUČENÁ 
CENA CZK*  
DOPORUČENÁ  
CENA CZK**

7.552,00  

9.137,92

11.826,00  
 
14.309,46

17.073,00  
 
20.658,33

AKUMULÁTOR  
ProCORE, 18V / 4 Ah AS

AKUMULÁTOR  
ProCORE, 18V / 8 Ah AS

AKUMULÁTOR  
ProCORE, 18V / 12 Ah AS

RYCHLONABÍJEČKA 
GAL 18 V –160 AS

STRUČNÝ POPIS Lithium-iontové akumulátory ProCore s články HighPower, ukazatelem stavu nabití a elektronickou ochranou 
článků (ECP). ECP chrání akumulátor před přetížením, přehřátím a hlubokým vybitím. 
Technologie COOLPACK 2.0 zajišťuje prodloužení životnosti akumulátoru o 135 % ve srovnání s akumulátory 
bez technologie COOLPACK, což umožňuje delší dobu provozu. Kompatibilní s veškerým 18V akumulátorovým 
nářadím s rozhraním AMPShare nebo Bosch Professional 18 V.

Krátká doba nabíjení díky vysokému 
nabíjecímu proudu 16 A, režim 
 nabíjení Power Boost, aktivní chla-
zení vzduchem a procesorem 
 řízený management nabíjení. 
S ukazatelem stavu nabití a pří-
pravkem pro montáž na stěnu. 
Pro všechny akumulátory 
s  rozhraním AMPShare nebo 
Bosch Professional 18 V.

DOBA NABÍJENÍ 80 % maximální kapacity: 
GBA 18 V / 2,0 Ah: 15 min 
GBA 18 V / 4,0 Ah: 16 min 
GBA 18 V / 5,0 Ah: 20 min 
ProCore 18V / 4,0 Ah: 32 min
ProCore 18V / 8,0 Ah: 32 min
ProCore 18V / 12,0 Ah: 36 min

OBJ. Č.: 9 26 04 341 02 0 9 26 04 342 02 0 9 26 04 343 02 0 9 26 04 339 01 0

DOPORUČENÁ  
CENA CZK*  
DOPORUČENÁ  
CENA CZK**

3.128,00  

3.784,88

5.189,00  

6.278,69

7.964,00  
 
9.636,44

3.559,00  

4.306,39

* Nezávazná doporučená cena bez DPH    ** Nezávazná doporučená cena vč. DPH

ZÁKLADNÍ SADA 
AKUMULÁTORŮ 
GBA 18 V / 5 Ah AS

AKUMULÁTOR 
GBA, 18 V / 4 Ah AS

AKUMULÁTOR 
GBA, 18 V / 5 Ah AS

RYCHLONABÍJEČKA 
GAL 1880 CV AS

STRUČNÝ POPIS 2 lithium-iontové akumulátory 
s rychlonabíječkou GAL 1880 CV. 
Krátká doba nabíjení díky vysokému 
nabíjecímu proudu 8 A, aktivnímu 
chlazení vzduchem a procesorem 
řízenému managementu nabíjení. 
Optimální a prostorově úsporný 
systém díky zařízení pro navíjení 
síťového kabelu. 
Pro všechny akumulátory 
s  rozhraním AMPShare nebo 
Bosch Professional 18 V.

Lithium-iontové akumulátory s ukazatelem stavu nabití a elektronickou 
ochranou článků (ECP). ECP chrání akumulátor před přetížením, 
 přehřátím a hlubokým vybitím. Technologie COOLPACK 1.0 zajišťuje 
delší životnost akumulátoru ve srovnání s akumulátory bez technologie 
COOLPACK, což umožňuje delší dobu provozu. Kompatibilní s veške-
rým 18V akumulátorovým nářadím s rozhraním AMPShare nebo Bosch 
Professional 18 V.

Krátká doba nabíjení díky vysoké-
mu nabíjecímu proudu 8 A, 
 aktivnímu chlazení vzduchem 
a procesorem řízenému mana-
gementu nabíjení. Optimální 
a  prostorově úsporný systém díky 
zařízení pro navíjení síťového 
 kabelu. Pro všechny akumulátory 
s rozhraním AMPShare nebo 
Bosch Professional 18 V. 

DOBA NABÍJENÍ 80 % maximální kapacity: 
GBA 18 V / 5,0 Ah: 35 min

80 % maximální kapacity: 
GBA 18 V / 2,0 Ah: 15 min
GBA 18 V / 4,0 Ah: 25 min 
GBA 18 V / 5,0 Ah: 35 min 
ProCORE 18 V / 4,0 Ah: 32 min
ProCORE 18 V / 8,0 Ah: 68 min 
ProCORE 18 V / 12,0 Ah: 113 min

OBJ. Č.: 9 26 04 246 01 0 9 26 04 345 02 0 9 26 04 346 02 0 9 26 04 335 01 0 

DOPORUČENÁ  
CENA CZK*  
DOPORUČENÁ 
CENA CZK**

6.795,00  
 
8.221,95

2.541,00  
 
3.074,61

2.802,00  
 
3.390,

2.769,00  
 
3.350,49

Výkon pro profesionály: AMPShare je jednotný 
 akumulátorový systém, se kterým můžete používat 
nářadí mnoha profesionálních značek jen s jedním 
akumulátorem – díky špičkové technologii akumu-
látorů Bosch Professional.

Více informací na
AMPShare.com

MNOHO ZNAČEK. 
MNOHO STROJŮ. 
JEDEN AKUMULÁ-
TOROVÝ SYSTÉM.

5352



DOBA PLATNOSTI AKCE

1. 1.–30. 4. 2025

POŘIĎTE SI 3 AKČNÍ VÝROBKY 
FEIN AMPShare 
A ZÍSKEJTE

      ATRAKTIVNÍ

BEZPLATNÉ 
BONUSY

REGISTRACE A INFORMACE 
O AKCI

1 Akční výrobky zařazené do akce jsou uvedeny na následujících stranách  * Nezávazná doporučená cena bez DPH.       
2 Registraci lze provést do 31. 5. 2025. Nákup však musí být uskutečněn během výše uvedené doby platnosti akce. Podmínky účasti: www.fein.cz/topdeal       

4.744,00 CZK*

ZDARMA

MŮŽETE VYBÍRAT Z NÁSLEDUJÍCÍCH ODMĚN:

1 akumulátorové rádio  
ARAD 18 BC AS

OBJEDNACÍ ČÍSLO: 9 260 42 04 01 0

NEBO

1 vysavač pro mokré  
i suché vysávání  
ASBS 18-10 AS

OBJEDNACÍ ČÍSLO: 9 260 42 03 01 0

NEBO

1 akumulátorová úhlová 
bruska CCG 18-125-7 AS

OBJEDNACÍ ČÍSLO: 7 122 13 61 00 0

KROK 1 
Zakupte si akční výrobky1 FEIN 
AMPShare.

KROK 2
Vyberte akci na my.fein.com a pro-
veďte registraci.2

KROK 3
Získejte bezplatně odměnu zaslanou 
přímo od společnosti FEIN.

JAK NA TO:

T O P D E A L

5554

5.433,00 CZK*

ZDARMA

4.744,00 CZK*

ZDARMA



ZAŘAZENÉ AKČNÍ VÝROBKY 
AMPSHARE

* Nezávazná doporučená cena bez DPH     ** Nezávazná doporučená cena vč. DPH     
Podmínky účasti: www.fein.de/topdeal       

VÝROBEK
OBJEDNACÍ 

ČÍSLO

DOPORUČENÁ 
CENA V CZK* 

DOPORUČENÁ 
CENA V CZK**

Akumulátorová úhlová bruska 
CCG18-125-15 AS
Samostatně, v kufru L-BOXX

7 122 09 61 00 0
10.415,00
12.602,15

Akumulátorová úhlová bruska 
CCG 18-115-12 AS
Samostatně, v kufru L-BOXX

7 122 15 61 00 0
10.051,00
12.161,71

Akumulátorová úhlová bruska 
CCG18-125-12 AS
Samostatně, v kufru L-BOXX

7 122 16 61 00 0
10.051,00
12.161,71

Akumulátorová úhlová bruska 
CCG 18-115-12 PD AS
Samostatně, v kufru L-BOXX

7 122 17 61 00 0
10.051,00
12.161,71

Akumulátorová úhlová bruska 
CCG 18-125-12 PD AS
Samostatně, v kufru L-BOXX

7 122 18 61 00 0
10.051,00
12.161,71

Akumulátorová úhlová bruska 
CCG18-115-12 PD-SEC AS
Samostatně, v kufru L-BOXX

7 122 19 61 00 0
12.156,00
14.708,76

VÝROBEK
OBJEDNACÍ 

ČÍSLO

DOPORUČENÁ 
CENA V CZK* 

DOPORUČENÁ 
CENA V CZK**

Akumulátorová úhlová bruska 
CCG 18-115-12 PD-SEC AS
Sada ProCORE, 2 akumulátory 
ProCORE  8,0 Ah, nabíječka, v kufru 
L-BOXX

7 122 19 62 00 0
19.849,00
24.017,29

Akumulátorová úhlová bruska 
CCG18-125-12 PD-SEC AS
Samostatně, v kufru L-BOXX

7 122 20 61 00 0
12.156,00
14.708,76

Akumulátorová úhlová bruska 
CCG 18-125-12 PD-SEC AS
Sada ProCORE, 2 akumulátory 
ProCORE 8,0 Ah, nabíječka, v kufru 
L-BOXX

7 122 20 62 00 0
19.849,00
24.017,29

Sada CCG 18-125-12 AS ProCORE
Sada ProCORE, 2 akumulátory 
ProCORE 8,0 Ah, nabíječka, v kufru 
L-BOXX

7 122 16 62 00 0
18.524,00
22.414,04

Sada CCG 18-125-12PD AS ProCORE
Sada ProCORE, 2 akumulátory 
ProCORE 8,0 Ah, nabíječka, v kufru 
L-BOXX

7 122 18 62 00 0
18.524,00 
22.414,04

VÝROBEK
OBJEDNACÍ 

ČÍSLO

DOPORUČENÁ 
CENA V CZK* 

DOPORUČENÁ 
CENA V CZK**

Akumulátorová přímá bruska 
AGSZ 18-280 BL AS
Samostatně, v kufru L-BOXX

7 123 04 61 00 0
8.469,00
10.247,49

Akumulátorová přímá bruska 
AGSZ 18-280 LBL AS
Samostatně, v kufru L-BOXX

7 123 05 61 00 0
9.230,00
11.168,30

Akumulátorová přímá bruska 
AGSZ 18-90 LBL AS
Samostatně, v kufru L-BOXX

7 123 06 61 00 0
9.900,00
11.979,00

AKUMULÁTOROVÉ PŘÍMÉ BRUSKY A SRÁŽEČKY HRAN

VÝROBEK
OBJEDNACÍ 

ČÍSLO

DOPORUČENÁ 
CENA V CZK* 

DOPORUČENÁ 
CENA V CZK**

Akumulátorová srážečka hran 
AKFH 18-5 AS
Samostatně, v kufru L-BOXX

7 138 02 62 00 0
29.452,00
35.636,92

Akumulátorová srážečka hran
AKFH 18-5 AS Sada - 10 otočných 
řezných destiček, vodicí kolečko, 
v kufru L-BOXX

7 138 05 61 00 0
38.457,00
46.532,97

Akumulátorová srážečka hran
AKFH 18-5 AS Sada - 
1 akumulátor ProCore 18 V 8,0 Ah, 
nabíječka, 10 otočných řezných des-
tiček, vodicí kolečko, v kufru L-BOXX

7 138 05 62 00 0
44.289,00
53.589,69

Akumulátorová srážečka hran
AKFH 18-5 AS Sada - 2 akumulátory 
ProCore 18 V 8,0 Ah, nabíječka, 10 
otočných řezných destiček, vodicí 
kolečko, v kufru L-BOXX

7 138 05 63 00 0
47.035,00
56.912,35

VÝROBEK
OBJEDNACÍ 

ČÍSLO

DOPORUČENÁ 
CENA V CZK* 

DOPORUČENÁ 
CENA V CZK**

Akumulátorové vrtací kladivo  
ABH 18-26 AS
Samostatně, v kufru L-BOXX

7 140 03 61 00 0
9.434,00
11.415,14

Akumulátorové vrtací kladivo  
ABH 18-26 AS
Sada, 2 akumulátory 18 V 5,0 Ah, 
nabíječka, v kufru L-BOXX

7 140 03 62 00 0
15.079,00
18.245,59

Akumulátorový vrtací šroubovák 
ABS 18 Q AS
Samostatně, v kufru L-BOXX

7 113 24 61 00 0
6.535,00
7.907,35

Akumulátorový vrtací šroubovák 
ABS 18 Q AS
Sada, 2 akumulátory 18 V 5,0 Ah, 
nabíječka, v kufru L-BOXX

7 113 24 62 00 0
12.296,00
14.878,16

Akumulátorový příklepový 
vrtací šroubovák ASB 18 Q
Samostatně, v kufru L-BOXX

7 104 07 61 00 0
7.113,00
8.606,73

Akumulátorový příklepový 
vrtací šroubovák ASB 18 Q AS
Sada, 2 akumulátory 18 V 5,0 Ah, 
nabíječka, v kufru L-BOXX

7 104 07 62 00 0
12.773,00
15.455,33

Akumulátorový rázový utahovák 
ASCD 18-200 W4 AS
Samostatně, v kufru L-BOXX

7 115 11 61 00 0
7.367,00
8.914,07

Akumulátorový rázový utahovák 
ASCD 18-200 W4 AS
Sada, 2 akumulátory 18 V 5,0 Ah, 
nabíječka, v kufru L-BOXX

7 115 11 62 00 0
13.224,00
16.001,04

Akumulátorový rázový utahovák 
ASCD 18-300 W2 AS
Samostatně, v kufru L-BOXX

7 115 10 61 00 0
7.632,00
9.234,72

Akumulátorový rázový utahovák 
ASCD 18-300 W2 AS
Sada, 2 akumulátory 18 V 5,0 Ah, 
nabíječka, v kufru L-BOXX

7 115 10 66 00 0
13.383,00
16.193,43

Akumulátorový rázový utahovák 
ASCD 18-300 W2 AS
Sada RTU, sada 3 ks rázových nástrč-
ných hlavic 17, 19, 22 mm, v kufru 
L-BOXX

7 115 10 63 00 0
7.924,00
9.588,04

Akumulátorový rázový utahovák 
ASCD 18-300 W2 AS
Sada RTUT, 1 akumulátor 18 V 5,0 Ah, 
nabíječka, sada 3 ks rázových nástrč-
ných hlavic 17, 19, 22 mm, v kufru 
L-BOXX

7 115 10 62 00 0
12.694,00
15.359,74

Akumulátorový rázový utahovák 
ASCD 18-300 W2 AS
Sada T, 1 adaptér VARIO, 5dílná sada 
závitníků VARIO (M8, M10, M12, M14, 
M16), v kufru L-BOXX

7 115 10 65 00 0
9.249,00
11.191,29

Akumulátorový rázový utahovák 
ASCD 18-300 W2 AS
Sada TT, 1 akumulátor 18 V 5,0 Ah, 
1 adaptér VARIO, 5dílná sada závitníků 
VARIO (M8, M10, M12, M14, M16), 
v kufru L-BOXX

7 115 10 64 00 0
14.019,00
16.962,99

VÝROBEK
OBJEDNACÍ 

ČÍSLO

DOPORUČENÁ 
CENA V CZK* 

DOPORUČENÁ 
CENA V CZK**

Akumulátorový rázový utahovák 
ASCD 18-1000 W34 AS
Samostatně, v kufru L-BOXX

7 115 12 61 00 0
11.573,00
14.003,33

Akumulátorový rázový utahovák 
ASCD 18-1000 W34 AS
Sada, 2 akumulátory 18 V 8,0 Ah, 
nabíječka, v kufru L-BOXX

7 115 12 63 00 0
21.439,00
 25.941,19

Akumulátorový vrtací šroubovák 
ASCM 18 QSW
Samostatně, v kufru L-BOXX

7 116 14 61 00 0
6.334,00
7.664,14

Akumulátorový vrtací šroubovák 
ASCM 18 QSW
Sada, 2 akumulátory 5,0 Ah, nabíječka, 
v kufru L-BOXX

7 116 14 62 00 0
12.164,00 
14.718,44

Akumulátorový příklepový vrtací 
šroubovák  ASCM 18-4 QMP AS
Samostatně, v kufru L-BOXX

7 116 16 61 00 0
9.249,00
18.117,33

Akumulátorový příklepový vrtací 
šroubovák ASCM 18-4 QMP AS
Sada, 2 akumulátory 5 Ah, nabíječka, 
v kufru L-BOXX

7 116 16 65 00 0
14.973,00
18.117,33

Akumulátorový vrtací šroubovák 
ASCM 18-4 QM AS
Samostatně, v kufru L-BOXX

7 116 15 61 00 0
8.719,00
10.549,99

Akumulátorový vrtací šroubovák 
ASCM 18-4 QM AS
Sada, 2 akumulátory 5 Ah, nabíječka, 
v kufru L-BOXX

7 116 15 67 00 0
14.814,00
17.924,94

Akumulátorový vrtací šroubovák 
ASCM 18-4 QM AS UNIVERSAL LEAN 
TOP Sada, 1 akumulátor 18 V 5,0 Ah, 
nabíječka, 8dílná sada bitů, v kufru 
L-BOXX

7 116 15 62 00 0
14.019,00
16.962,99

Akumulátorový vrtací šroubovák 
ASCM 18-4 QM AS METAL ADVANCED  
Sada, 4 kusy příslušenství QuickIN 
(sklíčidlo vrtáku, držák bitů, 2 závitové 
upínací čelisti), sada spirálových 
vrtáků, sada závitníků, 8dílná sada bitů, 
v kufru L-BOXX

7 116 15 64 00 0
15.334,00
18.566,24

Akumulátorový vrtací šroubovák 
ASCM 18-4 QM AS  
METAL ADVANCED TOP  
Sada, 1 akumulátor 5,0 Ah, nabíječka, 
4 kusy příslušenství QuickIN (sklíčidlo 
vrtáku, držák bitů, 2 závitové upínací 
čelisti), sada spirálových vrtáků, sada 
závitníků, 8dílná sada bitů, v kufru L-BOXX

7 116 15 63 00 0
17.994,00
21.772,74

Akumulátorový vrtací šroubovák 
ASCM 18-4 QM AS QuickIN 
Sada, 8 kusů příslušenství QuickIN 
v organizéru iBOXX (sklíčidlo vrtáku, 
excentrický nástavec, nástavec na 
řezání závitů, úhlová hlava, adaptér 
pro nástrčné hlavice, držák bitů, 2 zá-
vitové upínací čelisti), v kufru L-BOXX 
s rackem iBOXX

7 116 15 66 00 0
19.054,00
23.055,34

Akumulátorový vrtací šroubovák 
ASCM 18-4 QM AS QuickIN TOP 
Sada, 1 akumulátor 18 V 5,0 Ah, na-
bíječka, 8 kusů příslušenství QuickIN 
v organizéru iBOXX (sklíčidlo vrtáku, 
excentrický nástavec, nástavec na ře-
zání závitů, úhlová hlava, adaptér pro 
nástrčné hlavice, držák bitů, 2 závitové  
upínací čelisti), v kufru L-BOXX s rackem 
iBOXX

7 116 15 65 00 0
21.704,00 
26.261,84

DALŠÍ INFORMACE 
O AKCI

VÝROBEK
OBJEDNACÍ 

ČÍSLO

DOPORUČENÁ 
CENA V CZK* 

DOPORUČENÁ 
CENA V CZK**

Akumulátorová pila ocaska ASAS 
18-21 K AS  Samostatně, 2 pilové 
listy, v kufru L-BOXX

7 133 01 61 00 0
5.446,00
6.589,66

Akumulátorová pila ocaska ASAS 
18-21 K AS  Sada, 2 akumulátory 
4,0 Ah ProCORE, 1 nabíječka, 
2 pilové listy, v kufru L-BOXX

7 133 01 62 00 0
11.464,00
13.871,44

Akumulátorová pásová pila ABAS 
18-63 AS  
Samostatně, v kufru L-BOXX

7 135 01 61 00 0
7.359,00
8.904,39

Akumulátorová pásová pila ABAS 
18-63 AS Sada, 2 akumulátory 
8,0 Ah, nabíječka, 1 pilový list, 
v kufru L-BOXX

7 135 01 62 00 0
16.854,00
20.393,34

VÝROBEK
OBJEDNACÍ 

ČÍSLO

DOPORUČENÁ 
CENA V CZK* 

DOPORUČENÁ 
CENA V CZK**

Akumulátorová ruční okružní pila 
AHKS 18-57 AS
Samostatně, 1 kotouč na ocel, v kufru 
L-BOXX

7 136 04 61 00 0
9.906,00
11.986,26

Akumulátorová ruční okružní pila 
AHKS 18-57 AS Sada,
 1 kotouč na ocel, 2 akumulátory 18 V 
8,0 Ah ProCORE, rychlonabíječka, 
v kufru L-BOXX

7 136 04 62 00 0
19.398,00
23.471,58

Akumulátorová přímočará pila 
F-IRON Jig 26 AS
Samostatně, 1x 5 dílná sada pilových 
plátků, v kufru L-BOXX

7 13 60 561 00 0
8.454,00
10.229,34

Akumulátorová přímočará pila 
F-IRON Jig 26 AS  
Sada, F-IRON Jig 26 AS, 1x 5dílná 
sada pilových plátků Best of do 
přímočaré pily, 2 akumulátory 18 V 
4,0 Ah Pro-CORE, rychlonabíječka, 
v kufru L-BOXX

7 13 60 562 00 0
14.474,00
17.513,54

AKUMULÁTOROVÉ VRTACÍ ŠROUBOVÁKY, VRTACÍ KLADIVA A RÁZOVÉ UTAHOVÁKY AKUMULÁTOROVÉ ÚHLOVÉ BRUSKY

AKUMULÁTOROVÉ PILY

T O P D E A L
HIER IST DE

56 57



ZAŘAZENÉ AKČNÍ VÝROBKY 
AMPSHARE

* Nezávazná doporučená cena bez DPH ** Nezávazná doporučená cena vč. DPH     
Podmínky účasti: www.fein.de/topdeal       

VÝROBEK
OBJEDNACÍ 

ČÍSLO

DOPORUČENÁ 
CENA V CZK*  

 DOPORUČENÁ 
CENA V CZK**

Akumulátorový MULTIMASTER 
AMM 500 Plus TOP AS  Sada, 2 aku-
mulátory 4,0 Ah, nabíječka, s více než 
30 kusy příslušenství, v kufru L-BOXX

7 129 38 61 00 0
12.164,00 
 14.718,44

Akumulátorový MULTIMASTER 
AMM 500 PLUS AS Samostatně, 
s 1 pilovým listem E-Cut, v kufru 
L-BOXX

7 129 38 62 00 0
6.069,00 
 7.343,49

Akumulátorový MULTIMASTER 
AMM 500 Plus TOP AS Sada s více 
než 30 kusy příslušenství, v kufru 
L-BOXX

7 129 38 63 00 0
6.599,00 
 7.984,79

Akumulátorový MULTIMASTER 
AMM 500 PLUS AS Sada, 1 akumu-
látor 4,0 Ah, nabíječka, s 18 kusy 
příslušenství, v nylonovém pouzdře

7 129 38 70 00 0
8.348,00 
 10.101,08

Akumulátorový MULTIMASTER 
AMM 700 MAX TOP Ah Sada, 2 aku-
mulátory 4,0 Ah, nabíječka, s více než 
60 kusy příslušenství, v kufru L-BOXX

7 129 36 61 00 0
14.814,00 
 17.924,94

VÝROBEK
OBJEDNACÍ 

ČÍSLO

DOPORUČENÁ 
CENA V CZK* 

DOPORUČENÁ 
CENA V CZK**

Akumulátorový MULTIMASTER 
AMM 700 MAX AS Samostatně,  
s 1 pilovým listem E-Cut, v kufru 
L-BOXX

7 129 36 62 00 0
7.924,00 
 9.588,04

Akumulátorový MULTIMASTER 
AMM 700 MAX TOP AS Sada s více 
než 60 kusy příslušenství, v kufru 
L-BOXX

7 129 36 63 00 0
9.249,00 
 11.191,29

Akumulátorový MULTIMASTER 
AMM 700 MAX AS Ah Sada, 1 aku-
mulátor 4,0 Ah, nabíječka, s 18 kusy 
příslušenství, v nylonovém pouzdře

7 129 36 65 00 0
10.998,00 
 13.307,58

Akumulátorový MULTIMASTER 
AMM 700 1.7Q AS
v kufru L-BOXX

7 129 37 61 00 0
8.189,00 
 9.908,69

Akumulátorový MULTIMASTER 
AMM 700 1.7Q pro autoskla AS  
Sada s více než 12 kusy příslušenství, 
2 akumulátory 4,0 Ah, nabíječka,  
v kufru L-BOXX

7 129 37 62 00 0
17.729,00 
 21.452,09

AKUMULÁTOROVÉ JÁDROVÉ VRTAČKY

VÝROBEK
OBJEDNACÍ 

ČÍSLO

DOPORUČENÁ 
CENA V CZK* | 
DOPORUČENÁ 
CENA V CZK**

Akumulátorová jádrová vrtačka  AKBU 35 PMQ AS 
Samostatně, v kufru L-BOXX

7 170 03 61 00 0
41.014,00 
 49.626,94

Akumulátorová jádrová vrtačka  AKBU 35 PMQW AS 
Samostatně, v kufru L-BOXX

7 170 04 61 00 0
41.014,00 
 49.626,94

Akumulátorová jádrová vrtačka  AKBU 35 PMQW AS  
Sada Construction-Site 3/4“ Weldon, 1 6dílná sada spirálových 
 vrtáků, 1 sklíčidlo vrtáku QuickIN, 1 spirálový vrták HSS, 
6 jádrových vrtáků HSS NOVA 50, v kufru L-BOXX

7 170 04 62 00 0
46.486,00 
 56.248,06

Akumulátorová jádrová vrtačka  AKBU 35 PMQW AS
1 akumulátor 12 Ah, nabíječka, přenosný plastový kufr

7 170 04 63 00 0
49.224,00 
 59.561,04

Akumulátorová jádrová vrtačka  AKBU 35 PMQW 18 AS
2 akumulátory 8,0 Ah, nabíječka, přenosný plastový kufr

7 170 04 64 00 0
51.137,00 
 61.875,77

Akumulátorová jádrová vrtačka  AKBU 35 PMQW 18V AS 
Sada Construction-Site 3/4" Weldon, HSS Nova 50, 12dílná sada 
spirálových a jádrových vrtáků, 1 rychloupínací sklíčidlo vrtáku, 
1 akumulátor 12,0 Ah, nabíječka, v přenosném plastovém kufru 
a L-BOXX

7 170 04 65 00 0
54.696,00 
 66.182,16

Akumulátorová jádrová vrtačka  AKBU 35 PMQW 18V AS 
Sada Construction-Site 3/4" Weldon, HSS Nova 50, 12dílná sada 
 spirálových a jádrových vrtáků, 1 rychloupínací sklíčidlo vrtáku, 
2 akumulátory 8,0 Ah, nabíječka, v přenosném plastovém kufru 
a L-BOXX

7 170 04 66 00 0
56.609,00 
 68.496,89

ZÁKLADNÍ SADY AKUMULÁTORŮ

VÝROBEK
OBJEDNACÍ 

ČÍSLO

DOPORUČENÁ 
CENA V CZK*  

DOPORUČENÁ 
CENA V CZK**

ZÁKLADNÍ SADA AKUMULÁTORŮ ProCORE 18 V / 4,0 Ah AS
2 lithium-iontové akumulátory ProCORE s vysoce výkonnými 
články HighPower a rychlonabíječkou GAL 1880 CV AS.

9 26 04 228 01 0
7.552,00 
 9.137,92

ZÁKLADNÍ SADA AKUMULÁTORŮ ProCORE 18 V / 8,0 Ah AS
2 lithium-iontové akumulátory ProCORE s články HighPower  
a rychlonabíječkou GAL 18V-160.

9 26 04 229 01 0
11.826,00 
 14.309,46

ZÁKLADNÍ SADA AKUMULÁTORŮ ProCORE 18 V / 12,0 Ah AS
2 lithium-iontové akumulátory ProCORE s články HighPower  
a rychlonabíječkou GAL 18V-160.

9 26 04 241 01 0
17.073,00 
20.658,33

ZÁKLADNÍ SADA AKUMULÁTORŮ GBA 18 V / 5,0 Ah AS
2 lithium-iontové akumulátory s rychlonabíječkou GAL 1880 CV.

9 26 04 246 01 0
6.795,00 
8.221,95

DALŠÍ INFORMACE O AKCI

VÝROBEK
OBJEDNACÍ 

ČÍSLO

DOPORUČENÁ 
CENA V CZK* 

DOPORUČENÁ 
CENA V CZK**

Akumulátorový prořezávač drážek 
ABSS 18 1.6 E AS
Samostatně, v kufru L-BOXX

7 130 05 61 00 0
16.115,00 
 19.499,15

Akumulátorový prořezávač drážek 
ABSS 18 1.6 E AS  
Sada, 8 kusů příslušenství, v kufru 
L-BOXX

7 130 05 62 00 0
17.758,00 
 21.487,18

Akumulátorový prořezávač drážek 
ABSS 18 1.6 E AS  
Sada, 8 kusů příslušenství, 1 akumu-
látor 18 V 5,0 Ah, 1 nabíječka, v kufru 
L-BOXX

7 130 05 63 00 0
21.314,00 
 25.789,94

Akumulátorový prořezávač drážek 
ABSS 18 1.6 E AS  
Sada, 2 akumulátory 5,0 Ah, nabíječ-
ka, příslušenství, v kufru L-BOXX

7 130 05 64 00 0
23.503,00 
 28.438,63

Akumulátorové nůžky na plech 
ABLS 18 1.6 E AS
Samostatně, v kufru L-BOXX

7 130 06 61 00 0
13.653,00 
 16.520,13

Akumulátorové nůžky na plech 
ABLS 18 1.6 E AS
Samostatně, s příslušenstvím, v kufru 
L-BOXX

7 130 06 62 00 0
14.064,00 
 17.017,44

Akumulátorové nůžky na plech 
ABLS 18 1.6 E AS
Sada, 1 akumulátor 18 V 5,0 Ah, nabí-
ječka, příslušenství, v kufru L-BOXX

7 130 06 63 00 0
17.620,00 
 21.320,20

Akumulátorové nůžky na plech 
ABLS 18 1.6 E AS
Sada, 2 akumulátory 18 V 5,0 Ah, na-
bíječka, příslušenství, v kufru L-BOXX

7 130 06 64 00 0
19.809,00 
 23.968,89

AKUMULÁTOROVÉ PROSTŘIHOVACÍ NŮŽKY, NŮŽKY NA PLECH, PROŘEZÁVAČE DRÁŽEK

AKUMULÁTOROVÉ MULTIMASTERY

VÝROBEK
OBJEDNACÍ 

ČÍSLO

DOPORUČENÁ 
CENA V CZK* 

DOPORUČENÁ 
CENA V CZK**

Akumulátorové prostřihovací 
nůžky ABLK 18 1.3 CSE AS
Samostatně, v kufru L-BOXX

7 132 10 61 00 0
13.380,00 
 16.189,80

Akumulátorové prostřihovací 
nůžky ABLK 18 1.3 CSE AS
Samostatně, s příslušenstvím, v kufru 
L-BOXX

7 132 10 62 00 0
15.020,00 
 18.174,20

Akumulátorová prostřihovací 
nůžky ABLK 18 1.3 CSE AS  
Sada, 1 akumulátor 18 V 5,0 Ah, 
nabíječka, s příslušenstvím, v kufru 
L-BOXX

7 132 10 63 00 0
18.579,00 
 22.480,59

Akumulátorové prostřihovací 
nůžky ABLK 18 1.3 CSE AS  
Sada, 2 akumulátory 18 V 5,0 Ah, 
nabíječka, s příslušenstvím,  
v kufru L-BOXX

7 132 10 64 00 0
20.768,00 
 25.129,28

Akumulátorové prostřihovací 
nůžky ABLK 18 1.6 E AS
Samostatně, v kufru L-BOXX

7 132 11 61 00 0
14.474,00 
 17.513,54

Akumulátorové prostřihovací 
nůžky ABLK 18 1.6 E AS
Samostatně, s příslušenstvím,  
v kufru L-BOXX

7 132 11 62 00 0
15.569,00 
 18.838,49

Akumulátorové prostřihovací 
nůžky ABLK 18 1.6 E AS  
Sada, 1 akumulátor 18 V 5,0 Ah,  
s příslušenstvím, v kufru L-BOXX

7 132 11 63 00 0
19.125,00 
 23.141,25

Akumulátorové prostřihovací 
nůžky ABLK 18 1.6 E AS  
Sada, 2 akumulátory 18 V 5,0 Ah, 
nabíječka, s příslušenstvím,  
v kufru L-BOXX

7 132 11 64 00 0
21.314,00 
 25.789,94

T O P D E A L
HIER IST DE

58 59



KROK 1 
Zakupte si jádrovou vrtačku.

KROK 2
Vyberte akci na my.fein.com  
a proveďte registraci.

KROK 3
Bezplatné bonusy vám budou 
 zaslány.2

JAK NA TO:

POŘIĎTE SI MAGNETICKÉ  
JÁDROVÉ VRTAČKY FEIN
                                 A ZÍSKEJTE

ZDARMA KOMPAKTNÍ  
ÚHLOVOU BRUSKU CG10-125.

DOBA PLATNOSTI AKCE

1. 1.–30. 4. 2025

až 

3.154,00 CZK*

ZDARMA 1

JÁDROVÉ VRTAČKY S UPNUTÍM NÁSTROJE WELDON 3/4“:

VÝROBEK FUNKČNÍ CHARAKTERISTIKA
OBJEDNACÍ 

ČÍSLO
DOPORUČENÁ CENA V CZK* 
DOPORUČENÁ CENA V CZK**

KBE 36 QW MAGSPEED
Malá a lehká jednorychlostní odolná magnetická jádrová vrtačka s jedinečným výkonem
a životností. Weldon 3/4".

7 273 28 61 00 0 27.269,00 | 32.995,49

SADA KBE 36 QW 

MAGSPEED 

SADA FABRICATION

Odolná jádrová vrtačka KBE 36 QW MAGSPEED s jedinečným výkonem v kombinaci s jádrovými vr-
táky HM ULTRA SPEED 35 s povrchovou úpravou TiAlSiN – pro maximální řezný výkon a vynikající 
postup práce. Ideální pro sériové intenzivní používání ve výrobě ocelových konstrukcí. Weldon 3/4".

7 273 28 62 00 0 32.569,00 | 39.408,49

KBE 36 MAGSPEED
Malá a lehká jednorychlostní odolná magnetická jádrová vrtačka s jedinečným výkonem a životností. 
Weldon 3/4" (manuální výměna jádrového vrtáku).

7 273 24 61 00 0 25.149,00 | 30.340,29

KBC 36 MAGFORCE Kompaktní magnetická jádrová vrtačka do hloubky 36 mm. Weldon 3/4". 7 273 23 62 00 0 33.099,00 | 40.049,79

SADA KBC 36 MAGFORCE 

MACHINERY
Kompaktní magnetická jádrová vrtačka do 36 mm s rozsáhlým příslušenstvím na řezání závitů. 
 Vynikající pro strojírenství a výrobu obráběcích strojů. Weldon 3/4".

7 273 23 63 00 0 44.229,00 | 53.517,09

SADA KBC 36 MAGFORCE 

STRUCTURAL STEEL
Kompaktní magnetická jádrová vrtačka do 36 mm s rozsáhlým příslušenstvím jádrových vrtáků  
HSS NOVA 25. Vynikající pro ocelové a mostní konstrukce. Weldon 3/4".

7 273 23 64 00 0 42.904,00 | 51.913,84

SADA KBC 36 MAGFORCE 

TRUCK FRAME
Kompaktní magnetická jádrová vrtačka do 36 mm s rozsáhlým příslušenstvím jádrových vrtáků  
HSS SPECIAL 25. Vynikající pro výrobu speciálních vozidel a rámů vozidel. Weldon 3/4".

7 273 23 65 00 0 48.469,00 | 58.647,49

KBU 35 QW Jednorychlostní univerzální magnetická jádrová vrtačka. Weldon 3/4". 7 270 54 61 00 0 31.244,00 | 37.805,24

SADA KBU 35 QW FABRI-

CATOR M12 TAPPING
Univerzální magnetická jádrová vrtačka do 35 mm s uživatelskou sadou. Vynikající pro kovové 
 konstrukce a strojírenství. Weldon 3/4".

7 270 54 64 00 0 50.324,00 | 60.892,04

KBU 35 QW  

SADA STRUCTURAL 

STEEL

Univerzální magnetická jádrová vrtačka do 35 mm s uživatelskou sadou. Vynikající pro ocelové  
a mostní konstrukce. Weldon 3/4".

7 270 54 63 00 0 38.664,00 | 46.783,44

KBU 35 MQW Jednorychlostní univerzální magnetická jádrová vrtačka, MK2 se systémem Weldon 3/4". 7 270 56 61 00 0 39.724,00 | 48.066,04

KBU 35-2 QW
Dvourychlostní univerzální magnetická jádrová vrtačka s vysokým počtem otáček pro efektivní 
 spirálové vrtání. Weldon 3/4".

7 270 58 61 00 0 42.374,00 | 51.272,54

KBU 35 PQW Jednorychlostní univerzální magnetická jádrová vrtačka s permanentním magnetem. Weldon 3/4". 7 270 72 61 00 0 38.664,00 | 46.783,44

KBM 50 UQW
Lehká dvourychlostní univerzální magnetická jádrová vrtačka do 50 mm se silným zdvihem, pravo-
točivým/levotočivým chodem, upnutím nástroje MK3 a maximální funkčností pro flexibilní práci 
v dílně a na stavbě. Weldon 3/4".

7 273 25 61 00 0 52.974,00 | 64.098,54

KBM 65 UQW
Výkonná univerzální dvourychlostní magnetická jádrová vrtačka do 65 mm se silným zdvihem, 
 pravotočivým/levotočivým chodem, upnutím nástroje MK3, přesným nastavením a maximální 
funkčností. Weldon 3/4".

7 273 26 61 00 0 70.994,00 | 85.902,74

KBM 50 AUTO QW
Lehká a chytrá dvourychlostní automatická magnetická jádrová vrtačka do 50 mm se silným 
 zdvihem pro maximální účinnost a minimální fyzickou námahu. Weldon 3/4".

7 273 27 61 00 0 63.574,00 | 76.924,54

JÁDROVÉ VRTAČKY S UPNUTÍM NÁSTROJE FEIN QUICKIN:

VÝROBEK FUNKČNÍ CHARAKTERISTIKA
OBJEDNACÍ 

ČÍSLO
DOPORUČENÁ CENA V CZK*  
DOPORUČENÁ CENA V CZK**

KBU 35 Q Jednorychlostní univerzální magnetická jádrová vrtačka. FEIN QuickIN. 7 270 53 61 00 0 31.244,00 | 37.805,24

KBU 35 MQ Jednorychlostní univerzální magnetická jádrová vrtačka, MK2 s uchycením FEIN QuickIN. 7 270 55 61 00 0 39.724,00 | 48.066,04

KBU 35-2 Q
Dvourychlostní univerzální magnetická jádrová vrtačka s vysokým počtem otáček pro efektivní 
 spirálové vrtání. FEIN QuickIN.

7 270 57 61 00 0 42.374,00 | 51.272,54

KBU 35 PQ Jednorychlostní univerzální magnetická jádrová vrtačka s permanentním magnetem. FEIN QuickIN. 7 270 71 61 00 0 38.664,00 | 46.783,44

KBM 50 Q
Lehká univerzální dvourychlostní magnetická jádrová vrtačka se silným zdvihem, pravotočivým/ 
levotočivým chodem a maximální funkčností pro flexibilní práci. FEIN QuickIN.

7 270 41 61 00 0 50.324,00 | 60.892,04

KBM 50 U
Lehká dvourychlostní univerzální magnetická jádrová vrtačka do 50 mm se silným zdvihem, pravo-
točivým/levotočivým chodem, upnutím nástroje MK3 a maximální funkčností pro flexibilní práci 
v dílně a na stavbě. FEIN QuickIN.

7 270 40 61 00 0 52.974,00 | 64.098,54

KBM 65 U
Výkonná univerzální dvourychlostní magnetická jádrová vrtačka do 65 mm se silným zdvihem, 
 pravotočivým/levotočivým chodem, upnutím nástroje MK3, přesným nastavením a maximální 
funkčností. FEIN QuickIN.

7 270 43 61 00 0 70.994,00 | 85.902,74

KBM 50 AUTO
Lehká a chytrá dvourychlostní automatická magnetická jádrová vrtačka do 50 mm se silným 
 zdvihem pro maximální účinnost a minimální fyzickou námahu. FEIN QuickIN.

7 270 42 61 00 0 63.574,00 | 76.924,54

* Nezávazná doporučená cena bez DPH ** Nezávazná doporučená cena vč. DPH . 1 Registraci lze provést do 31. 5. 2025. Nákup však musí být uskutečněn během výše uvedené doby 
platnosti akce. Podmínky účasti: www.fein.cz/topdeal

POŘIĎTE SI JÁDROVOU VRTAČKU S UPNUTÍM NÁSTROJE 
 WELDON 3/4" NEBO QUICKIN, ZAREGISTRUJTE JI ...

... A ZÍSKEJTE ZDARMA KOMPAKTNÍ ÚHLOVOU BRUSKU.

BONUS ZDARMA VÝROBEK OBSAH DODÁVKY
OBJEDNACÍ 

ČÍSLO
DOPORUČENÁ CENA CZK*

Kompaktní úhlová bruska 
CG10-125

1 ochranný kryt, 1 rychloupínací matice pro použití bez nářadí, 
1 rukojeť, 1 klíč

7 222 93 60 00 0
3.154,00
ZDARMA

T O P D E A L

60 61



KROK 1 
Pořiďte si u zúčastněného prodej-
ce příslušenství za doporučenou 
cenu* min. 2.650,00 CZK.

KROK 2
Odneste si přímo od prodejce 
bezplatný bonus v podobě kšiltovky 
FEIN.

JAK NA TO:

ZAKUPTE SI PŘÍSLUŠENSTVÍ 
FEIN STARLOCK
                                 A ZÍSKEJTE

ZDARMA       
KŠILTOVKU 
                                    FEIN.1

DOBA PLATNOSTI AKCE

1. 3.–31. 3. 2025
ZAKUPTE SI PŘÍSLUŠENSTVÍ FEIN STARLOCK

V HODNOTĚ 2650,00 CZK* ...

... A ZÍSKEJTE ZDARMA NÁDHERNOU KŠILTOVKU FEIN.  

1 Do vyprodání zásob * Nezávazná doporučená cena bez DPH 
Podmínky účasti: www.fein.cz/topdeal        Obrázky jsou ilustrační.

NAJDĚTE VHODNÉ PŘÍ-
SLUŠENSTVÍ MULTITOOL 
NA www.fein.cz

To správné řešení pro tisíce profesionálních způsobů použití, pro veškeré oscilační nářadí FEIN 
a nejběžnější multifunkční stroje na trhu. Najděte si skvělé příslušenství.

+ Příslušenství FEIN pro řezání.
+ Příslušenství FEIN pro broušení.
+ Příslušenství FEIN pro oškrabávání.
+ Příslušenství FEIN pro čištění a rašplování.

PŘÍSLUŠENSTVÍ  
STARLOCK

ZDARMA

ZDARMA

T O P D E A L

62 63



T O P D E A L
POŘIĎTE SI DUSTEX ...

22.846,00 CZK*

27.643,66 CZK** 
Obj. č.: 9 20 32 060 00 0

FEIN Dustex 35 MX AC
Výkonný, profesionální vysavač pro mokré i suché vysá-
vání třídy prachu M s plně automatickým čištěním filtru 
k upevnění různých systémů kufrů včetně rozsáhlého 
příslušenství.

... A PŘÍSLUŠENSTVÍ V HODNOTĚ VÍCE NEŽ 1.672,00 CZK*  
ZÍSKÁTE ZDARMA.

* Nezávazná doporučená cena bez DPH.     ** Nezávazná doporučená cena vč. DPH.     1 Akční výrobky zařazené do akce jsou uvedeny výše
Podmínky účasti: www.fein.cz/topdeal        

19.358,00 CZK*

23.423,18 CZK** 
Obj. č.: 9 20 31 060 00 0

FEIN Dustex 35 MX
Výkonný, profesionální vysavač pro mokré i suché-
vysávání třídy prachu M k upevnění různých sad kufrů 
včetně rozsáhlého příslušenství.

18.555,00 CZK*

22.451,55 CZK** 
Obj. č.: 9 20 30 060 00 0

FEIN Dustex 35 LX AC 
Výkonný, profesionální vysavač pro mokré i suché 
 vysávání třídy prachu L s plně automatickým čištěním 
 filtru k upevnění různých sad kufrů včetně rozsáhlého 
příslušenství.

15.696,00 CZK*

18.992,16 CZK** 
Obj. č.: 9 20 29 060 00 0

FEIN Dustex 35 LX
Výkonný, profesionální vysavač pro mokré i suché 
 vysávání třídy prachu L k upevnění různých sad kufrů 
včetně rozsáhlého příslušenství.

11.528,00 CZK*

13.948,88 CZK** 
Obj. č.: 9 20 36 060 00 0

Sada FEIN Dustex 35 L
Výkonný vysavač pro mokré i suché vysávání  
s možností připojení elektrického nářadí při práci 
v dílně a na montáži s rozsáhlou sadou příslušenství.

9.938,00 CZK*

12.024,98 CZK** 
Obj. č.: 9 20 36 223 00 0

FEIN Dustex 35 L
Výkonný vysavač pro mokré i suché vysávání  
s možností připojení elektrického nářadí při práci 
v dílně a
na montáži.

10.203,00 CZK*

12.345,63 CZK** 
Obj. č.: 9 20 35 060 00 0

Sada FEIN Dustex 25 L
Kompaktní, výkonný vysavač pro mokré i suché vysá-
vání s možností připojení elektrického nářadí při práci 
v dílně a na montáži s rozsáhlou sadou příslušenství.

8.613,00 CZK*

10.421,73 CZK** 
Obj. č.: 9 20 35 223 00 0

FEIN Dustex 25 L
Kompaktní, výkonný vysavač pro mokré i suché vysá-
vání s možností připojení elektrického nářadí při práci 
v dílně a na montáži.

Netkaný filtrační vak Premium
Provedení Dustex 25 L nebo provedení Dustex 35 L.

Velmi silná, odolná netkaná textilie se zesílenými švy pro 
jemný, abrazivní prach. 2–3násobně vyšší efektivní kapacita 
oproti papírovým filtračním vakům. 5 kusů v balení.

1.672,00 CZK*

ZDARMA
Obj. č.: 3 13 45 273 01 0 nebo 3 13 45 251 01 0

TŘÍDA PRACHU M

TŘÍDA PRACHU L

POŘIĎTE SI VYSAVAČ  
FEIN DUSTEX                                    
             A ZÍSKEJTE

ZDARMA NETKANÉ 
  FILTRAČNÍ VAKY.

KROK 1 
Zakupte si vysavač FEIN Dustex.1

KROK 2
Odneste si přímo od prodejce bez-
platné bonusy. 

JAK NA TO:

1.672,00 CZK*

ZDARMA

DOBA PLATNOSTI AKCE

1. 1.–30. 4. 2025

64 65



KROK 1 
Pořiďte si sadu svěráku  
FEIN VersaMAG.

KROK 2
Vyberte akci na my.fein.com  
a proveďte registraci.

KROK 3
Bezplatné bonusy vám budou  
zaslány.

JAK NA TO:

Univerzální deska
(FEIN VersaMAG)

3.311,00 CZK* ZDARMA
Obj. č.: 9 07 01 008 02 0

Sada svěráku VersaMAG
11.740,00 CZK*

Obj. č.: 9 07 01 003 02 0

ZAKUPTE SI SADU SVĚRÁKU 
FEIN VersaMAG
                             A ZÍSKEJTE

ZDARMA 
UNIVERZÁLNÍ 
      DESKU.

DOBA PLATNOSTI AKCE

1. 1.–30. 4. 2025
FEIN VersaMAG:

JEDINEČNÝ 
UPÍNACÍ SYSTÉM.

FEIN VersaMAG

STRUČNÝ POPIS Výkonný permanentní magnet tvoří základ sys-
tému FEIN VersaMAG. S jednou z největších 
přídržných sil až 7 800 N a integrovanou mon-
tážní deskou je permanentní magnet základem 
úspěchu při každém použití.

OBSAH DODÁVKY 1 permanentní magnet, 1 dvojité rybinové 
vedení, 
1 bezpečnostní popruh

OBJ. Č.: 3 217 20 50 02 0

Doporučená cena v CZK*  

Doporučená cena v CZK**

8.454,00
10.229,34

67

PŘÍSLUŠENSTVÍ Pár prizmatických 

měkkých čelistí (P) 

110 mm z hliníku 

(FEIN VersaMAG) 

Pár hladkých 

měkkých čelistí (B) 

110 mm z hliníku 

(FEIN VersaMAG)

Sada měkkých čelistí  
prizmatické (P) 

a hladké (B)   

110 mm z hliníku (FEIN VersaMAG)

STRUČNÝ POPIS Pár prizmatických měkkých čelistí (P) FEIN VersaMAG 
110 mm z hliníku. Měkké čelisti VersaMAG zajišťují 
bezpečné upnutí při obrábění kruhových a čtyřhran-
ných profilů do Ø 30 mm. 
Díky horní frézované polodrážce 90° umožňují 
bezproblémové upnutí plochých materiálů.
Kompatibilní pouze se svěrákem FEIN VersaMAG.

Pár hladkých měkkých čelistí FEIN VersaMAG (B) 
110 mm z hliníku. Díky hladkému profilu a mimo-
řádně velké tloušťce materiálu jsou možné indivi-
duální profily pro vlastní použití. Díky horní frézova-
né polodrážce 90° umožňují bezproblémové 
upnutí plochých materiálů.
Kompatibilní pouze se svěrákem FEIN VersaMAG.

Pár prizmatických měkkých čelistí (P) 110 mm  
a pár hladkých měkkých čelistí (B) FEIN VersaMAG 
110 mm z hliníku.
Kompatibilní pouze se svěrákem FEIN VersaMAG.

OBSAH DODÁVKY 2 měkké prizmatické hliníkové čelisti (P) 
do Ø 30 mm

2 měkké hladké hliníkové čelisti (B) 2 měkké hladké hliníkové čelisti (B) 
2 měkké prizmatické hliníkové čelisti (P) 
do Ø 30 mm

OBJ. Č.: 3 02 40 477 01 0 3 02 40 476 01 0 9 07 01 010 01 0

Doporučená cena v CZK* 

Doporučená cena v CZK**

1.642,00

1.986,82

1.363,00

1.649,23

2.476,00

2.995,96

PŘÍSLUŠENSTVÍ Svařovací deska Ø 16 mm

(FEIN VersaMAG)

Vyšší čelisti 120x60 mm

(FEIN VersaMAG)

Univerzální deska

(FEIN VersaMAG)

STRUČNÝ POPIS Svařovací deska s dlouhou životností s průměrem 
otvoru 16 mm na 250 × 250 mm. Vysoká ochrana 
povrchu díky plazmové nitridaci, prefabrikované 
rozmístění vrtaných otvorů pro prvky Demmeler 
a Siegmund. Kompatibilní pouze se svěrákem FEIN 
VersaMAG.

Skvělé pro obrábění větších plochých a kruhových 
materiálů do průměru 100 mm. Kompatibilní pouze 
se svěrákem FEIN VersaMAG. 

Univerzální deska D×Š×H (mm): 190 × 170 × 30
Kompatibilní pouze se svěrákem FEIN VersaMAG.

OBSAH DODÁVKY Svařovací deska Ø 16 mm Vyšší čelisti 60 mm Univerzální deska

OBJ. Č.: 9 07 01 005 02 0 3 24 22 420 01 0 9 07 01 008 02 0

Doporučená cena v CZK* 

Doporučená cena v CZK**

5.704,00
6.901,84

1.141,00
1.380,61

3.311,00
4.006,31

Permanentní magnet VersaMAG se 
Svěrákem 

Výška čelisti (mm) 40

Rozsah (mm) 108

Rozměry magnetické 
nohy (mm)

212 × 70

Magnetická síla  
(N/mm2)

7 800

Hmotnost podle EPTA (kg) 7,25

Šířka čelisti (mm) 100

Obsah dodávky 

1 permanentní magnet 
1 svěrák
1 dvojité rybinové vedení, 
1  inbusový klíč 3 mm
1 bezpečnostní popruh

Objednací číslo 9 07 01 003 02 0

Doporučená cena v CZK* 
Doporučená cena v CZK**

11.740,00
14.205,40

* Nezávazná doporučená cena bez DPH    ** Nezávazná doporučená cena vč. DPH

Více informací 
o systému FEIN  
VersaMAG 

T O P D E A L

66 67

3.311,00 CZK*

ZDARMA



Akce nelze navzájem kombinovat a lze je využít pouze v uvedeném období u specializovaných prodejců, kteří se účastní akce.  
Pouze do vyprodání zásob. 

Obraťte se na specializovaného prodejce:

Tiráž:  
C. & E. Fein GmbH (Obvodní soud Ulm, HRB 702155), Hans-Fein-Straße 81, 73529 Schwäbisch Gmünd-Bargau 
Jednatel společnosti: Dr. Christoph Weiß

FEIN elektronáradie, s.r.o., Tel: +421 903 419 006, www.fein.cz

V
yt

iš
tě

n
o

 v
 N

ě
m

e
ck

u
. V

e
šk

e
ré

 ú
d

aj
e

 a
 o

b
rá

zk
y 

b
e

z 
zá

ru
ky

. Z
m

ě
n

y 
a 

o
m

yl
y 

vy
h

ra
ze

n
y.

 
C

e
n

y 
p

la
tn

é
 o

d
 le

d
n

a 
2

0
2

5
.  

1 
2

5
 0

1 
2

0
0

 1
1 

0
   

11
.2

4
   

C
Z

FEIN.CZ

Nářadí jednoduše zaregistrujte on-line a prodlužte si tak záruku nad zákonný rámec na 3 roky  
(vč. nabíječek & lithium-iontových akumulátorů). Seznam zemí, které jsou do programu zapojeny,  
a další informace na www.fein.com/warranty

Jednoduše si rezervujte bezplatný on-line termín prezentace na adrese
www.fein.cz/předvádění

VÍTE, ŽE …

Tento a další užitečné tipy uživatelů najdete na: 
https://fein.com/en_uk/application-tips/

ŽE JÁDROVÉ VRTÁNÍ 
LZE PROVÁDĚT I DO 
UŠLECHTILÉ OCELI?

…

3 L E TÁ Z Á R U K A 
F E I N  P L U S

Z A Ž I J T E  F E I N 
N A Ž I V O


